e

TOWARDS
TOMORROW

OR|

Catalogue 8 2022 (18/05 - 07/06)




Add to shopping bag

Special offer

Beauty by Sweden CATALOGUE MENU

HIGHEST SAFETY STANDARDS

Additional content

Metamorphosis time!
Return to menu
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Skin care Play video
NATURAL NATURAL ECO-ETHICAL
EXTRACTS EXFOLIANTS SCREENING Weliness
Become VIP Personal care
to get rewards and enjoy additional benefits!
Sign up with
your Brand Partner's referral link today!
For him
Swipe to browse or Press the icons to Press the bagicon Press the shopping
Free delivery Earn Beauty Beauty click on a sectionin view additional to add a product to [l bagicon at the top
when you Reward Points advice the menu to go to it content and your shopping of the screen to
Spend £45 Frugrunce immediately. product bag. complete your

Cwr online shop is open 24/7
Whether you shop directly on our website, use the eCotalogue or
register via our app, you'll discover a whole werld of products
waiting for you onlinel

information. order.

Exceptional offers

@ @ Rainforest
Alliance




NEW!
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A\LL COVER “

NCK FOUNDATION

THE ONE Make-up Pro ™
All Cover Stick . 43374
Foundation Gaolden Beige

1 PgMerch price/10g: £13.32

£11.99
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Full coverage
all day




CLEANSER AND
MAKE-UP REMOVER
IN ONE*

TRANSFORMING
BALM-TO-OIL-TO-
LOTION-TEXTURE*

GETBUTTER
CLEANSER FOR

£11.99

IF YOU BUY ANY
WAUNT PRODUCT

ALL SKINTYPES

including sensitive skin
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This texture-
transforming buttery
cleanser instantly melts
away dirt and make-up.
It deeply cleanses and
hydrates your skin,
leaving it soft and supple
after rinsing!

Waunt Level Up Butter
Cleanser
150ml| Merch price/100ml: £9.99

41374 £260:60

£14.99

“Based on ingredients
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A MASK TO WAKE UP

RADIANT!

'

ALL SKIN TYPES

including sensitive skin

PROVIDES SMOOTH AND RADIANT
SKIN OVERNIGHT"

Unique shape-memory F-f
gel texture that melts - MILDLY EXFOLIATES &
onto your skin and - SMOOTHS SKIN'
envelops it with :
hydrating goodies.
Formulated to sit on
the skin throughout
the night -without
smearing on your
pillow!

Waunt Revive Me
Daily Sleeping Mask
50ml

Merch price/100ml: £37.98

41372 £25:00

£18.99

GETBUTTER CLEANSER FOR £11.99
IF YOU BUY ANY WAUNT PRODUCT
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SOOTHES AND
CALMS SKIN®

ALL SKIN TYPES

including sensitive skin

Fluffy cream with blurring
powders for a perfect

..ﬂ A light-textured cream that easily glides semiicmatie firish. m
I-,,‘ f onto your skin with 5-rolls applicator. Mu \
| De-putfs™ pufty eyes like a great night’s
fﬂﬁ F”*c‘m PRIMER-EFFECT THAT INSTANTLY

BLURS RED SKIN TONES*

| sleep in minutes!”
!
t‘ \

/. ‘Consumer tested
Waunt 8 Hour Sleep Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £11.33
41353 £22:60
€gan €16.99

Waunt Super Recover Whipped
Day Cream
50ml Merch price/100ml: £37.98

41365 £25:00

£18.99

5-ROLLS APPLICATOR

YOUR SKIN DESERVES A TREAT

BYE BYE SLEEPY EYES!

*Consumer tested

GETBUTTER CLEANSER FOR £11.99 ~ GETBUTTER CLEANSER FOR £11.99
IF YOU BUY ANY WAUNT PRODUCT IF YOU BUY ANY WAUNT PRODUCT




ALL SKINTYPES

Don't miss out on a chance to try
our new hybrid brand. Cleanse,

including sensitive skin

HAVEN'T TRIED YET?

prep and moisturise your skin
' and enjoy the skin care benefits
with subtle make-up finish!

GLOW-FROM-WITHIN
PRIMING EFFECT

©)
(1) Waunt Water
Burst Dewy
Gel-
Et;ﬂ srent CLEAR & MATTE SKIN
Merch price/100ml: IN 20MIN*
£37.98
41364 £2500

h

Water Burst
Datwry Gel-Cream

P Lk prifming + smoothing
L4 hnyelra-tbaoos ted

ORIFLAME
- VD —

£18.99

@ Waunt Oh That's
Bright Eye Stick
5g Merch price/10g: £33.98

41387 £22:60

Mivsion Impurinkes
Heal Maik

HIGHLIGHTS EYE

CONTOUR
p @ Waunt Mission
Impurities Heat Mask
75ml
Merch price/100ml: £22.65
41382 £22-60

gan £16.99

GETBUTTER CLEANSER FOR £11.99

IF YOU BUY ANY WAUNT PRODUCT
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ALL SKINTYPES
including sensitive skin

DOESN'T SMEAR
MAKE-UP

INSTANTLY CALMS AND
SOOTHES SKIN®

"y | i
_f.|\_
@O Waunt Woke Up
Like This Skin
Retoucher
A0ml Merch price/100ml:
£42 48

40670 £23:00

£16.99

Smoath Chesks
Licuiid Tones-Cream

Ferplang: emlerireg « ootk
Iewprcerd shin wappisar

Woke Up Like This ORIFLAME
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(@ Waunt Smooth
Cheeks Liquid
Toner-cream
150ml

Merch price/100m|;
£9.99

41375 £26:60

£14.99

PERFECT FOR A NO MAKE-UP egaﬂ
MAKE-UP LOOK

*Consumer tested

GETBUTTER CLEANSER FOR £11.99
IF YOU BUY ANY WAUNT PRODUCT

1



FORHER [l
~ 9 NEW!

> o LIMITED EDITION

* "y YOURS
,ﬁm ater 5 4 FOR ONLY

P [ £11.99
i 7-*

Pﬂ'?ﬂﬂwﬂ? EACH IF YOU SPEND £20
45255 g IN THIS CATALOGUE

NORDIC WATERS
SUNGLASSES

YOURS FOR ONLY

£11.99

EACH

IF YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

INSPIRED BY THE AQUATIC WORLD OF NORDIC WATERS
Lenses with UV 400 protection

v " FORHIM

‘1.

) Men's Nordic Waters Sunglasses
Encasedin arecycled polyester q \\ PC, stainless steel. Recycled polyester
pouch that doubles as a \e \ pouch. FSC paper box.

convenient clannfng cloth.

12

45256 %£18.99




P FLAT MASCARA —

P BRUSH 2
/ The unique winged brush \; )
o allows you to separate -,
B

and lengthen your lashes
upwards and outwards.
Lashes that look longer and

Grasps even the
healthier with less fallout.

tiniest hairs at
the root

The angled tip
ensures ultimate
precision

Oriflame’s most lengthening
mascara ever & with divine
definition and separation. *

Long lasting and easy to
remove.

VITAMIN CLOUD
protects and conditions both
instantly and overtime.
Lashes feel healthier, stronger
and deeply nourished.”

“Clinically proven up to 77 % more length

Angel Caress
Lengthening
Mascaia

(£/151e

(1) Giordani Gold Slant Caress Lengthe

Tweezer Mascara
Stainless steel. 9.5x1x1.48 cm. | Bml Merch price/10ml: £12.49

*Consumer Tested

to see 4 tips for
LONGER-LOOKING 37457 £766

£15:60
AT £4.99 £9.99



Impeccable Eyebrow TWO EFFECTS:
Style Stencils NATURAL OR INTENSE

Use them to create one of four brow
looks: Bold, Confident, Fearless or
Empowered.

DUAL EYEBROW BROWS AND EYESKIT
BRUSH with powder to cream formula
Comb, prep that can be applied wet to fill,
and define your : line and define the eye, and dry
brows like apro! N8 to shade and create depth.

* Highly pigmented.”
* Long lasting wear.”
» Water resistant.”

Feariess O

e Buildable colour.”

*Consumer lested

Add a drop of water
or use a wet brush for
more intense look!

g
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time to add
a little more character
to your eye make-up!

Whether you're a fan THE ONE Eyebrow Stencils @ THE ONE Dual Eyebrow Brush
nf a Sﬂft; nﬂturﬂl Iﬂﬂk or a 100% sustainable recycled polybag, FSC®-certified wood handle,

2.5 x 3 cmstencils. 11 x 5 cm sto rage Aluminium ferrule, N ylon and PET

rather defined, mysterious ' ' pouch. BHistles, 15klem. NOW ONLY
one - this eyes & brows kit 44003 £3:00 42487 £760 @ The One Brows & Eyes Kit £ 6 9 9

will come in handy. £'| ‘ 9 9 £ 3 . 9 9 : ;323 F:-rice.--"—g_-: £2.33
(17



to learn the great nails
DO'S AND DON'TS

Find

time to
pamper your ht:lnds @ HERO INGREDIENTS

a little bit! Enjoy the INGREDIENT STORY
Epﬂ'"kﬂ nourishment GRAPE EXTRACT, rich in nutrients, polyphenols and

. . italises and improves nail gquality.
without leaving your s by
gy KERATIN BOOST COMPLEX targets nail growth and

house with the best promotes healthy-looking nails.

hand care prnducts. GLYCERIN helps retain moisture in the nails and
improves resilience.,

VITAMINS C AND E deliver extra caring qualities and
energising benefits.

18

2 WAYS TO PAMPER

YOUR HANDS WITH -“iliis-.la ng-lasting
THIS HAND MASK: CRYST4

to shape and smooth

'I 5 -edges of your nails.

Clean the file in warm

Apply generously .:':__I_'-’l::fter use.

before bedtime and @

gently massage into

your hands to wake

up with smooth, NAIL SERUM

soft hands. . | revitalises and improves
! look of the nails and
H targets the growth.

2. L
Apply the Hand Mask )
and leave it on for as

long as you like.

Remove excess SOFT TIDE
product and massage HAND: MALR
in the remainder for foa

all day softness. d"

S

&

@ Swedish Spa Soft Tide

Hand Mask

Luxurious, highly-nourishing and
moisturising hand mask to leave hands

soft, supple and relaxed. With relaxing @ THE ONE Expert Care
Swedish Spa scent. 75m| @ Nail It Crystal Nail File Miraculous Nail Serum
Merch price/100ml: E799 Material: Acrylic Size:13.7 x1.2ecm 8ml Merch price/10ml: £6.24
34730 £16:00 42288 £3:00 41759 £8:60
£5.99 £1.99 £4.99

19



Apply FOOT SPRAY

to refresh your feet whenever

you need, spraying it all over

the feet and between the toes.

You can also use it to refresh A\

L

feetUp

ADVANCED

ORIFLAME

— BWEIDEN —

of summer
marks the time

of the year you MINERAL“BLEND

ff
can show o your MINERAL“ BLEND is a protein- ZINC helps to soothe

beautiful feet. rich mix of four minerals and G
trace elements selected for their st (1) Advanced Foot File @ Feet Up Advanced 36H Odour (@ Feet Up Advanced Rapid

prosactendisolien Size: 23 x 6,5 em, Material: Control Anti-perspirant Foot Spray Repair Foot Qil-in-Serum
IRON helps to repair 50% recycled PS5, sandpaper 150ml Merch price/100ml: £4.66 30ml Merch price/10ml; £1.66

. and puiy 40781 £8-00 33034 £13:00 35835 £9:60
step into the new COPPER helps to smooth and
sedason With i A £4¢99 £6-99 £4-99
confidence. @ o

Sﬂften’ rE‘\fItﬂhSE und documented beneficial effects
smooth them out to on the skin:




Love Nature Detangler
Size: 23 X 7 cm. Materials:
Wheat straw, nylon and PP,

45080

£4.99

22

NEW!

LIMITED EDITIHCM

HAIR DETANGLER

Made from
30% wheat straw.

SHAMPOO
Speciall
formulated for
oily hair, helps to
clarify the hair,
leaving it feeling ©
refreshed and
non-greasy.

HAMPOO
~OR OILY HAIR

fTH ORGANIC
SMON & MINT CONDITIONER

LEMON & MINT
Xy 2
SRIFLANE
(@ Love Nature Shampoo For Qily ove Nat

with Organic Lemon & Mint

250ml Merch price/100ml: £1.60 250ml Merch price

41354 £5:60 43624 £5:60

£ 3.9y £3.99
23

4 FOR OILY HAIR ’
; WITH ORGANIC

F ..

% CONDITIONER
~ Light and creamy
texture developed
. to condition }
~ without leaving
 the hair feeling
# oily.

B ( 95%

Matural Origin
Ingredients



HOT OIL

Non greasy and lightweight
formula moisturises and
conditions dry hair.

Ry

96%

Matural Origin
Ingredients

pride in your

beautiful, healthy hair

and forget about the

dryness. Reach for

wnnderfully scented Love Nature Hot Qil For Dry
treats to make your hair My Qrganic Wheat &
stronger, softer, and 15ml Merch price/10ml: £0.99

amazingly silky. 41308 £2:60

£1.49

SHAMPOO
Gently cleanses dry and
damaged hair and helps
bring the moisture back.

:  WITH ORGANIC
WHEAT & COCONUT

@ Love Nature Shampoo For
Dry Hair with Organic Wheat
& Coconut

250m| Merch price/100ml: £1.60

41292 £5:60

£3.99

CONDITIONER
Intensively nourishes dry and
damaged hair, leaving it

feeling soft and strong.

Free from
Silicones

. 'CONDITIONER
+ FOR DRY HAIR

jr WITH ORGANIC

|:.‘-lF!II~'=I,,..|!lv.I'I'IE_

St 4 N1 0

HAIR OIL %

Replenishes and
moisturises the 99%
hair and helps

prevent dandruff. Natural Origin

Ingredients

' = gl
PR EE T |

T ..

ol &
W e

@ Love Nature Conditioner For
Dry Hair with Organic Wheat @ Love Nature Nourishing

& Coconut Hair Oil Coconut Qil
250ml Merch price/100ml: £1.40 100ml Merch price/100ml: £5.99
41295 £5:60 41568 £8:60

£3.99

25

£5.99



GET FACIALTONER
DAY CREAM with FOR

Vitamin E derivatives

helps fade dark spots
while shielding your skin.
@

SERUM with IFYOU BUY OPTIMALS EVEN
Vitamin C softens OUT CREAM OR SERUM
skin and reveals a

rosy glow.

TONER with
Panthenol
softens,
nourishes
and soothes
skin.

Bt
BPTIMALS

5

¥VEN OUT

to meet JGHT co: -
OPTIMALS QR—c« <o
EVEN OUT b

FORIFLAME
N el LTI

. NIGHT CREAM with
If youre essential fatty acids

concerned with dark elps prevent dark spots
spots and uneven and replenish skin barrier.

tone, your skin may | _

be crying out for \ '"l ) \ % ) @)

the right nutrition. '
Reach for prnducts UNITONE VITAMINC + POLLUPROTECT

helps reducethe SALICYLIC ACID  fortifies skin’s
formulated to reduce appearanceof from Meadowsweet protection
discolouration and dark spots helps protect the against harsh
hE|p you achieve skin and reduce environmental
dark spots factors

flawless-looking
complexion.




Numerous

environmental and
lifestyle factors can
contribute to skin
ageing. Reach for
solutions designed to
target those concerns
and protect your skin to
keep it younger-looking
for longer.

RETINOL

Known for its potency,
retinol works to increase
the skin turnover rate and
promote collagen
synthesis to smooth out
the skin. It works deep
below the skin's surface
at cellular level to help
reduce deep wrinkles.

28

C AN g

SUN PROTECTION

UV rays are among the
most common factors
contributing to skin
ageing. Delay that
process by using strong
sun protection, together
with ProCeuticals
treatment and on top of
your day cream when the
sun gets more intense.

SKIN CHALLENGES:
fine lines, deep wrinkles,
uneven skin texture

(

Younger-looking
skin ®

(84% agree after 14 days,
85% agree after 28 days)”

Reduces the
appearance of
deep wrinkles
(91% agree after 28 days)”

ProCeuticals

RETINOL
POWER DROPS

*Consumer lest,

ORIFLAME

NOVAGE

"

— AWEDER ——

rd

Use Retinol in the evening
and remember that it can
make your skin more sensitive
to sun damage, so don't forget
to always apply SPF next
morning!

@ NovAge ProCeuticals Retinol Power Drops
30ml| Merch price/10ml: £8.33

40872 £38:00

£24.99

29
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=i Shields the skin

from harmful
environmental
aggressors.

@
- “\
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15, Il 30
P = |
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@ NovAge Day Shield SPF50 UVA /PA++++
Advanced Skin Protector
30ml Merch price/10ml: £5.00

34143 £22:00

£14.99



Experience the

intense freshness

of the great outdoors and
the invigoration of breathing
in crisp pure air from the

| greatest heights.
AROMATICTONIC AROMATIC FRESH

/ Grapefruit, Citron, Geranium,

Y Aquozone, ' Wood Embrace the adventure
y Guaigs weok GLA CIER 0000 even more with the scented
' 0000 ‘r R AR WA . roll-on deodorant that will

HIGH FRAGRANCE | W ] e & CONCENTRATION keep you fre"-}h ﬂ”_d ra_g;_i_y
CONCENTRATION s i\ B or anything.
\
ORIFLAME w:

(@

o

SLac

STt
powerful

fragrance can
instantly evoke
excitement. Especially
when the thrilling
notes of that fragrance
match the courageous
spirit of the man

wearing it.

ORIFLAME



£/

Forever improving

Creativity and curiosity have been our driving
torce for 55 years now. We never stop to*
explore the world around us to look for new
solutions, new technologies and new trends.
And we believe that freedom to experiment
and search for the best way to express

yourself is everybody's right.

(@ Giordani Gold llluminating @ Giordani Gold Bronzing Pearls
Pearls 25g Merch price/10g: £4.80

25g Merch price/10g: £4.80

£20:00
(32

£20:60

)
NOVAGE

SKINERGISE
aEEEN
@ NovAge Skinergise
Ideal Perfection Day @ Giordani Gold
Cream SPF 30 Sachet Essenza Parfum Vial
1.5mi Tl
33

GOLD

(GIORDAINI

“:}C«

K Hg
O ’Prn
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PARTY MOOD
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NEW!

LIMITED EDITION

(@) Crystal Beauty Rose
Quartz Necklace

Brass, Cubic Zirconia, Natural
Rose Quartz stone, Rose Gold
platting, E-coating. Mickel
Safe. Size: 48 cm + 7 cm
extension.

45885 £42.99
£34.99

d

@ Crystal Beauty
Rose Quartz '
- Earrings to view whole fose gidpiating
A Brass, Cubic Zirconia, NORRSKEN
‘ - Matural Rose Quartz CATAI.GGU E
- Stone, Rose Gold
e platting, E-coating. .
. . Nickel Safe. 5he: 3 Bt Known as the stone of love, it is
" 45886 £42-99 . believed to promote harmony
£34.99 \E with yourself and the people
around you.
M
Especially designed to celebrate
N Oriflame's 55th anniversary, this
collection is meant to bring joy!
A natural Rose Quartz stone is the
/4 centre of each piece, enhanced
- with Cubic Zirconia crystals
for extra sparkle!
4
________ 35



TOGETHER

TOWARDS

TOMORROW

* Around 70,000 silky soft fibres.

* Animal friendly product.
Registered with the Vegan
Society.

e Ultra-soft touch.

©

GIORDANI
el ﬂ

@ Gierdani Gold
Kabuki Brush
Aluminum, Nylon. Size:

6.9x 2./ cm.
38956 £900 Kabuki Brush

RADIANT COVERAGE,

youthtul finish

CHORDANI

LA LY

Age Delying
Serum Boosl
Foundation

i

&

41327 41328
Vanilla Porcelain
Coal Cool

-

31808 3180%
Light Matural

@ Giordani Gold Sheer
Powder SPF15
? g. Merch price/10g: £14.43

£19.00 £12.99

Buy Age Detying
Serum Boost
Foundation
and get

PRESSED
POWDER FOR

£9.99




Dual ended j

brow pencil:

TRIANGLE TIP

Delighttully defines and colours
brows with a mix of pigmented ||
creamy waxes and nourishing Jf .
brow conditioner. :

10O

37976 37977

Blonde Brown

(1) Giordani Gold lconic
Cushion Brow Pencil

1.12g Merch price/g: £10.71

£11.99

CUSHION APPLICATOR
Caresses brows with a thin veil of
mineral-rich soft powders to add
fullness, volume and set your
iconic brow look.

"'1"1"‘_" M

_

T
‘ ©)
s e
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Hybrid |

eyeliner

UNIQUE HYBRID
APPLICATOR:

With approximately 300
soft-as-a-feather hairs for
a sensual application and
impeccable precision.

ALL-DAY WEAR,
WATERPROOF AND
SMUDGE RESISTANT
without transferring,
blurring or fading.”

ULTRA SOFT BRUSH
allows effortless
application and
artistic precision.”

‘Consumer Tested

(@ Giordani Gold Iconic Pen
Hybrid Eyeliner
0.56ml Merch price/ml: £21.41

£16-00
£1.99

Indulge yo.ur"lips in timeless matte

(@ Giordani Gold lconic Matte
Lipstick SPF 15
3.8g Merchprice/g: £2.63

£9.99

Refreshed and
glowing skin

Moisturises skin
for a smooth
make-up base.

Colour
Transforming
Pearls burst for a
subtle colour
transformation.

S

CHOR DANI
e D

Infused with
Hyaluronic Acid,
for more youthful
looking skin.

I'I‘h.
Roist '.mgF-_..\rI'.

HYBRID TRANSFORMING

primer with tinted

moisturising pearls.

Discover
a radiant
matte finish

e
Long lasting,
radiant matte CC
cream with medium
to full coverage.”

Water-based
gel formula
for weightless,
refreshing
application.”

CGIORDAMI
COLD

Pump tube.

PN

@ Giordani Gold Tinted
Moisturising Pearls - Natural

Glow
30ml Merch price/10ml: £4.64

42742 £20:00

£13.99

Ecru Ginger Rose Taupe Magenta Coral Timeless Coffee Sepia Spicy
Cream Caress Angel Grace Passion Vibrance Red Caramel Flame Plum

£13.99

36799 36800 36801 36802 36803 36804 36805 36806 36807 36808

@ Giordani Gold

Radiant Gel CC 43216
SPF 25 Medium
30ml

Merch price/10ml: £4.66
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Giordani G
Lip Elixir SP
3.5ml Merchp

£14:60

£8.98

: £2.57

@ HOW TO USE

* Sculpt your lips with the soft and
precise applicator that helps lock
in the elixir's pigment-rich colour.

* Avoid touching and pressing
them together for several minutes
to achieve a smooth velvety
matte finish.

* No need to reapply the liquid
throughout the day. The colour and
matte finish is long-lasting® and
comfortable.

"Consumer [ested

| ONG-LASTING

matte finish

nobody can

-

Contains
lip-rejuvenating
argan oil

SPF 15 helps to
protect from
ageing

Saturated colour
with high
concentration of
pigments

Easy colour
application with
precision glide-on
applicator

{

:
e

*Consumer Tested

E |

resist!

Giorda
Lip Elix
3.5ml M

£14:

£8

42170
Velour Nude

42171

aoft Bosewood

l 42172
! Delicious Chocolale

<

'y o “
: 42173

Velvet Wine

33800

Praline Mude

33801
Coral Hibiscus
|
i Gold Iconic 33805

Trua Red

o

33806
Ruby Red

SPF15
chprice/ml: £2.57

99




S

lips

eve looks

O iR ;
Z -+ Extreme definition with
& intense colour payoff @  METALLIC MATTE
= : _
<
- 7
i A A Z
M3 37728 37731 L 36551 36547
Mude Whisper Coral Pink & Urban Grey Pitch Black
/ I g g
7.
|
A 7
37733 37736 s
36553 36548
Croze Orange Dark Plum Skyline Blue Hickory Brown

7730 37734
Dusty Rose Scarlet Red 36550
Forest Green

37735 37729
DivaBurgundy  Coffee Caramel

/A

7737 37732

Magnitic Brown Crimson Pink

LONG WEAR* WATERPROOF*

Ty
——

*Consumer Tested

r— O OO UR STYUTST UL TTMATE™

BUY ANY 1 FOR BUY ANY 1 FOR

£5.99 £5.99

BUY ANY 2 | BUY ANY 2
FOR ONLY FOR ONLY

(1) THE ONE Colour Stylist Ultimate Lip Liner @ THE ONE High Impact Eye Pencil
0.28g Merch price/g: £21.39 ® 0.3g Merch price/g: £19.97 Py

£8:00 e EACH £9-:00 P EACH

e O L TR T T
SR




Peach Glow

X ! : -.'_:I-. s
- LE‘ r h‘iﬂ
1 ait

o

F.'.n::_r:;lirjnt F'ir'.ic_
R

42160
Luster Plum

Radiant
Cherry

42162
Sparkling
Berry
£F I 0N R
g [ '.:‘;J;l b |

THE ONE

il

g

THE ONE
* Intense shimmer
finish thanks to
ultra-reflective pearls.

* Lightweight texture
- 100% agree.”

*Consumer Jested,
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(1) THE ONE Power Shine HD
Lipstick
2.5g Merch price/g; £2.40

£599
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. Lightweight,

ultra-
comfortable
7 texture with creamy,
¥ " liquid feel.”

* Long lasting, high
shine finish for up to
6 hours.”

(2 THE OME Irresistible Touch
High Shine Lipstick
Aml Merch price/10ml: £22.48

£8.99

*Consumer Tested
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Luscious
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38869
Magnetic
Red

Cuticle tool nips your
/" cuticles to pertection.
Red grind tool files,
s ® sculpts and trims

¢ yournails

J Shaping tool evens

s nail surface.
3BB7]

Glamorous

Mauve

Fine shaping tool
2P smoothes the back
edge of the nail.

‘ Buffing tool smoothes

™ nail surface and buffs
your nails to a high
shine.

for all manicure lovers!

 NAIL STRENGTHENER - with
strengthening calcium to improve

nail strength in just 7 DAYS.”
* SHIELD PROTECTION - creates

a protective shield against
splitting and breakage.”

*Consumer lested

@ THE ONE Expert Care Extreme Nail
Hardener
Bml Merch price/10ml: £7.49

41758 £8-:60

£5.99

LUDES A
CONVENIEN -
CASE for storing ool
all 5 tool heads. T,

0 -

@ Professional
Manicure Kit

ABS, EVA, metal. Main
tool L16.3 x W2.5 x
H2.7cm.

44774 £22-00

£17.99 §
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Make-up that matches

» Sweat proof, water resistant”

» Long-lasting”

* Multi-use: perfect for cheeks
and lips!

SEMI-CURVED SHAPE PERFECTLY e e Tae:
ADAPTS TO LASH LINE ° @ THE ONE IN ACTION Lip & Cheek Tint

With bristles at the tip of the brush for an < e 10ml Merch price/10ml: £6.99
extra push-up effect!

e Sweat proof.”
e Waterproof.”
e Smudge proof.”

SPF 40 - HIGH PROTECTION -
FOR OUTDOOR SPORTS!

% ‘ e Micro-absorbers soak up oil
3 - e and sweat as you work out.
et —
: ) » Sweat, water and transfer EONE
E - & " s ow a a0 8@
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- THE ONE IN ACTION Sweat-Proof Mascara g nipallsh Dtgggy e ssoce L Sesys
. . ] 'R B BB
RmlMsrenpriceyiumi: 074 30ml Merch price/10ml: £3.00 eoeoe 2 eves
D008 ™= gas s

43509 £16-66

£6.99 £8.99




PRECISION BLENDER...

Perfect to cover
imperfections, blend

| "
I 43458
i - Matural
Cool
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SPF

¢ |lluminates to create
a flawless and radiant

complexion®
» All day hydration®
* Sweat resistant”

*Consumer tested

@ THE ONE A-Z Cream Hydra
SPF 30
30ml Merch price/10ml: £2.66

£12:00
5/

*Consumer Tested

(D Precision Make-
up Blender
Material: PU Foam.
Size:4x 6.5cm.

29924 £7-60

%09

make-up and do your
contouring. This blender
reaches even the smallest
areas of your face! Use it
wet for a dewy finish or dry
for full coverage.

e Soft-matte finish

o Life resistant foundation:
fade proof, transfer proof and water resistant”

* Buildable, medium coverage

42124
Alabaster
Cool
42125
Vanilla
Meutral
42126
Porcelain
Cool
427
_ Beige
Meutr

=WVE =

LASTING

SYNC

SOFT MATTE

42133

Chestnul
Warm

FOUNDATION @ THE ONE Everlasting Sync
Bva bravecriod Soft Matte Foundation SPF 10 &
UVA protection

30mlMerch price/10ml: £3.33

£14:60
Y. 7Y

...OR VELVET SPONGE? .
An ultra-soft make-up '

sponge to E|E‘~.-'ElJtE ) e (@) Powder Makeup
make-up experience and Sponge

give you flawless results! Material: PU with PET
Use it dl'y to ﬂPP'Y coating. Size: 4x5 cm
powder make-up or wet
for creamy and liquid
products.

42472

£5.99

E[ ITII

Flawless skin in all your pics!

* No flashback effect.”

e 12-hour fresh matte finish.”

* Blurring effect to diminish the look

of pores and fine lines.”

e Svitable for all skin types,
including sensitive.

"Consumer Tested

WEAR TO SET MAKE-UP
After applying foundation, wet
the sponge and squeeze out
o« ame  excess water. Add loose
...:e_}‘ﬁ;ir powder and apply with a

. dabbing motion.

I WEAR ALONE
o Dap the dry sponge into loose
o powder and apply evenly

* - with a bouncing motion.

@ THE ONE Make-up Pro
Loose Powder
5g Merch price/10g; £17.98

LTl 43416 £13:00
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First
Super-Size
Tremendous
Brush with
sensational

30mmand S
+300 Bristles. j_-_'

Extreme hold

24-HR

LONG
WEAR.™

6 X MORE
VOLUME

than naked
lashes.™

i
J “*Consumer tested

I
LASTTIMEIN
CATALOGUE

() The ONE
Tremendous Big
Yolume Mascara -
Black

10ml

Merch price/10ml: £6.99

34580 £H-00

£6.99

e Volumises - up to
19X times more volume?®

e Lengthens - up to 51%

more length?

“Clinically Tested

NN

SH XXL

# (2 THE ONE 5-in-1
Wonder Lash XXL
Mascara

Bml Merch price/10ml:
£8.74

£6.99

WONDERLA
—

40672 Black

b1
el
=

THE ONE

Use green to even
out the look of
blemishes and
redness

“-
s

Use darker shades
to shade and define

-

40772\ight

Colour Correction Primer

 NEUTRALISES and

* Instantly camouflages blemishes, dark
shadows, scars, visible capillaries,
discoloration, redness and age spots.

¢ Infused with_Vitamin E to help care for the skin.

* Consumer Tested

Use yellow for covering up mild
redness and dark under-eye
circles

(1) THE ONE
Corrector Kit

3.9g Merch price/g: £3.07

£16:60
£11.99

conceals uneven

skin tone.”

e EXTENDS the wear of
your foundation.

o THS uneven
skin texture.”

@ THE ONE Eyelash Curler

Metal Polyester. L:19 x H:13 x W:13em

@) Cosmetic Bag

44001 £5:00

53.9%

41121 £12:60

£9.99

*Consumer Tes tea_[ 51

4

(@ THE ONE
Make-up Pro
Primer Colour
Correction 30ml
Merchprice/10ml: £2.33

41974 £16:66

£6.99




A MASCARA
THAT'S NOT
AFRAID OF
WATER
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A ' DOUBLE-SIDED BRUSH

- short bristles LIFT and CURL, long
bristles LENGTHEN and SEFARATE.

TOUGH ON MAKE-UP,
EASY ONTHE EYES

|deal for sensitive eyes and
contact lens wearers

N BI-PHASE FORMULA

[

e COMPLETELY WATERPROOF
- doesn’t run or smear

o e 5-IN-1BENEFITS:

R & volume, length, curl, care & separation?

-
"HE

Shake well before use

'ERPI
Wl . SWEAT- AND HUMIDITY-PROOF R L Y 5 PHASE FORMULA
}?‘; @l - PERFECTFOR SWIMMING VO U Your specialist for

v waterproof make-up

@ The ONE Waterproof Eye
Make-Up Remover
100ml Merch price/100ml: £5.99

32138 £9:60

£5 99

in the sea or pool

(1) The ONE 5-in-1 Wonder

Lash Waterproof Mascara
8mlMerch price/10ml: £7.49

£5.99
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e A e "..‘ ‘*~ ' Buy Mascara and get | e % 5.?'; ey Buy !\*c:s’{arc: and get
AV Make-Up Remover for = Sid ‘ % Muloé-Up emover for
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S\avhe £ 3 - sh Water
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' 15 S ; , Colour

- ) & . NAIL POLISH

STICKS | &\

HC o N Y

SPECIALLY -
”1|.CAT|' oI

38993 Intense Berry
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@ OnColour Nail
Polish
S5mi

Merch price/10ml: £7.98

£5:00

< 4
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38974 38976 38977 38978 38980 38981 38982 38983 38986 38987 38991 3B993 38997 38998
lce Cream  Tasty Lotte Candy Minty Cloud Peach Soft  Cherry  Spicy  Vivid  Intense Shimmery Dazzle

Beige Mude Taupe Lavender Green Blue Pink Pink Burgund PRed Raspberry Berry Mulberry Gold
each AND CHOOSE 1 MORE FOR each AND CHOOSE 1 MORE FOR

FREE 2+ i

“from pages 54-55 “from pages 54-55

BUY ANY 2PRODUCTS" FOR £.3.99 BUY ANY 2PRODUCTS" FOR £.3.99




38800
LEghl
Porcelain

38801
Medium
Beige

e

39292
Light

Lighl

Parcelain
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38800
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OnColour
PEACH GLW
PERFECTE

38BO5
Light

Fnrceun\ .
'. 1

* VITAMINE
« COMFORTABLE WEAR
* MATTE & SPARKLE SHADE COMBOS

1) OnColour Perfect Duo

Eye Pencil
1.5g Merch price/qg: £2.33

£550 £3.49

w - T W -
t " rd*" y & 'g!!* @ Dual Pencil Sharpener

Size:3.5x28x25cm.

41367 41368 41369 41370 41371
Grey & White Mocha & Rose Gold  Blue & Sapphire  Jungle & Olive Green Plum & Copper 27730 £3-:60 £]-99

SMORET ETE
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Blushed Pastel




Caring ingredients

TENDER CARE to nurture your skin
I'OVED SINCE 1980 The beloved Tender Care balm is well-known for

its nourishing effects on lips and skin.

Rose oil Strawberry Seed Oil
restores hydration, softens contains fatty acids that are
LIPS ELRBOWS and protects dry skin. highly moisturising and skin-

Apply at any time Use on elbows to softening.
to moisturise and banish dryness and

nourish dry lips and protect skin from

prevent chapping. cracking.

=8
oz
<X
O
-
>
n

>

CUTICLES FEET

Rub into dry, cracked Massage into dry,

cuticles to soften and rough heels and toes

soothe skin. to keep feet soft and
supple.

o)

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

| EACH TENDER CARE
(1) 34042 Tender Care Protecting Balm with Organic Pomegranate FOR ONLY
Seed Qil 15mlReg price/10ml: £5.33 £8.00 @1276 Tender Care (1 30861 Tender Care Rose Protecting Balm 15ml
Protecting Balm 15ml Reg price/10ml: £5.33 £8.00 @ 33445 Tender Merch price/10ml: £3.33 £8-00 @ 41680 Tender Care
Care Protecting Balm with Bilberry Seed Qil 15m| Protecting Balm with Strawberry Seed Qil 15m| P

Reg price/10ml: £5.33 £8.00 Merch price/10ml: £3.33 £8-60
58 59




40+

GLOWING
SOLUTION

FOR MORE ¢ @
RADIANT 7 8 Vocisies
COMPLEXION - skin looks visibly

brighter™

For all skin types

DIAMON[ () FLLULAR

*‘Consumer lested

HOW TO USE:

 Apply this

* luxurious cream
in the morning
and evening
after cleansing,
by massaging
into the face and

neck CAMON[ Ty 1 LULAR

@

-

B Elseir™ <
_lu & Diamond . "'":

40+

For all skintypes

A PRECIOUS_

SECRET

TO FIRMER SKIN
@ HERO INGREDIENT ]

Exclusive Black Iris Infusion™
boosts collagen and elastin
production, improving skin
firmness and reducing fine
lines and wrinkles.

75% agree”

Eye area looks firmer and
re-defined

73 % agree”

Fine lines and wrinkles
are less visible

*Consumer tested

= M
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(D Royal Velvet Firming Eye
Contour Cream
15ml Merch price/10ml: £8.66

22815 £19-60

. £12.99

Cellular Micellar T SRR
Solution Cleanser =
" 200ml -
Reg price/100ml:
£O 50 @ SkinPro Cream Spatula
(1) Diamond Cellular A small silicone spatula thot provides you with
21339 £19.00 Anti-Ageing Cream an effective way to scoop out just the right
@ Diamond This exceptionally rich cream amount of product from the jar. No messy
| Cellular Night targets the visible signs of ageing fingers or using too much of your expensive
II 31 Restorative to reveal skin which defiesits age. skin care products. All skin types. Length: 15.8
| ||| Treatment 50m| Merch price/100ml: £43.98 cm.
| SOmiRegpricertont: 13659 £32:00 45277 £5-60

18437 £32.00

LYY

3.9y

In need of a quick fix before a

night out? With Royal Velvet Firming
Mask it takes just 5 minutes to smooth
out wrinkles, plump and firm your skin.

@ Royal Velvet Luxurious FirmingMask =[RS
Sml Merch price/10ml: £8.98

31087 £6:00

£4.49



WELL-DESERVED

SKIN HYDRATION

URBAN GUARD 3D

CITY-READY

&

RASPBERRY

QUENCHING FACE MASK

_o—'—'_-_-_-

« Skin instantly
looks radiant and
healthy™ - 97%
AGREE

» Calm skin and __
relieve skin |
discomfort in just &)

10 MINUTESY

*Consumer tested

@ Optimals Moisture

HYALURONIC ACID

{E} OFrTIMALS

EXFOLIATING
FACE SCRUB

* Helps stimulate skin
renewal by CLEARING
AWAY dead skin cells

FACE SCRUR

EXFOLIATING

e HELPS MINIMISE the

appearance of pores
and other imperfections

@ Optimals Exfoliating

Quenching Face Mask Face Scrub
50ml| Merch price/100ml: £15.98 75ml Merch price/100ml: £10.65
42616 £1-60 42614 £H.00

£7.99

B

OPTIMALS

£7.99

Choose your way to

u-} '

E _ = — Gently cleanses, removes

= = = - make-up, comforts and

o e — soothes skin.

> 2 e )

= e = g—

S OFif

o: i;ufE - @ 42609 Optimals Clarifying

0 E%Ei = Creamy Cleanser 150ml| Merch price/
Besplymnd ST 0 EZ° 100m:£4.66£16:00® 42610 Optimals
delicately cle:ﬂnses, - = E E 5= 3 ]:;u;t:ﬁing}:“iFE]EéDCliiT:: Water
smoothens skin tone o — | ml Merch price/100ml: £4.66 £16-68
and texture. - Each for

£6.99
L
62 jpLane

&

.

Helps hydrate and
reinforces skin's
protection against
daily urban
aggressors

@ Optimals Urban Guard
3D Essence Serum

30ml Merch price/10ml: £4.33
44254 £1760

£12.99

Helps
strengthen
skin barrier
while you
sleep

@ Optimals Urban Guard 3D Night Cream
50ml Merch price/100ml: £19.98

44260 £15:60

2997

SKIN NUTRITION

- -... - |

URBAN GUARD 3D
ESSEMCE SERUM

e
I m
i

B PFPTIMALS

URBAN GUARD °

63

ILHTEETERICAITST

r‘ .-l‘ i ::. |:| 1| t

111 I

£

gl

URBAN GUARD 30

ortifies skin's
protection
against UV,
ollution, and
premature
ageing

o}

nals Urban
3D Day Cream

L L

ice/100ml: £19.98

@ 44253 Optimals Urban
Guard 3D Multifunctional
Cleanser125ml

Reg price/100ml: £9.60
£12.00 ® 44257 Optimals
Urban Guard 3D Mist 100m|
Reg price/100ml: £12.00

£12.00



ADVANCED e
MULTI-PROTECTIO

your skin afterit’s been
from sun damage and pollution! - ® Sun 360 After Sun Jelly

overheated in the sun.
Body + Face

150ml Merch price/100ml: £5. _-,_ .

‘Easily applicable sun The light, non-greasy texture is instantly
~spray with alight, dry absorbed andleaves no white residie. - 35759 £13:00
texture. 7 , | . 7 v b . £8 9 9
T | 0 T papr gl B
- | ORIFLANE | for'sun protection
’ on the go.
sUx
o

O~

O
FOR
KID

Strong sun
protection for your
child’s sensitive
skin.

......

LOTION
SBODY + FACE

=

31 1y
it
q =
2 Demgne&f

SEHSItIfEf ,ﬁ
c:ndmteﬁ-se sun‘ ,,'

& 'I'Tf 1'.-.'.- Qﬂpmm
) i.: A .-' , f :. ,_- ‘r-b -ErF ; -

@ Sun 360 Lutmn B;i'zi'+ o @.ﬂunﬂéﬂﬁun StickBody+ @Sun 3!50 I(id!Creum Bndy+ @Sun 3613 Cream Sensitwe Bud'f ®5udgrsund Hung‘ingﬁunglgsh:

Face SPF 30 High FuﬁaSFFaﬂHJgh . Tt s FﬂﬁESFF!iﬁHigh : ol -FFHEESPF50'+VEF]FH19}I Case aF
R ad lﬁﬂmIMerch prk:eﬂﬂt}ml £9.33  125mlMerch prrcef’[ﬂﬂ'ml E'ﬁ 19 -Eg M&rchpr cgf]ﬂg £16.24 g, o - 125ml Merch pr:ce!lﬂﬂml .E",;]‘E ~ 50ml Merch price/100ml: £27.98 PU, pﬂ"’fESfEl“ iron, LI?;.WM:M & 1"_' }i
34891 £18:00 - 34890 £18:60 34899 £16:00 . 34896 £18:60 . 35760 £18:00 45257 TR ek
G | 4 7 ! _ . B o
13.99 £13.99 £12 99 ¥ £'|3.99 o -£.-13.99, e 99 i
" : J & Y &5 15

. - SUNGLASSESCASEFOR  Get SUNGLASSES CASE FOR

if you buy any Sun360 product ify you buy any Sun360 product

@ 'Sunglasses NOTINCLUDED . . Sunglusses NDT INCLUDED ' | @




ALL SKIN TYPES

For aily, blemish-prone skin

i oR\E Y — Suitable rmiensuwe skin TH []@ ED UFE:Q:::F; ﬁﬁ:
and minimises
oS essentials OIF OILY s

% SIKIN'Z

rrrrrrrrrr

@ 35764 Essentials Face Wash with
Vitamin E & Canocla Qil 150m|

Reg price/100ml: £2.67 £4.00

5 35767 Essentials Multi-Purpose Cream

FACE MASK (1) Essentials Face Mask

with Vitamin E & Canola

Designedtohelp  ©il | _
intenﬁez 10ml Merch price/10ml: £1.49
hydrate 35765 £2:60

nourish the skin £'I 49

@ Essentials Lip Balm with

hydrated, soft &

smooth

£2.99

FACE LOTION

Instantly mattifies
and reduces shine

887% agree’

BHA + PHA ACIDS
& Ty ¢ e

4y caily use

L.‘-'-'*I'-'ILI:.!:«_HE ||

Consumer tested
e, "

FACE SCRUB

Exfoliates skin and
removes dead skin
cells - 94% agree”

SALICYLIC ACID

_—

'.__._ el » F.\.I’I‘I:j

e smoothes sbin | 7 weekly css

LIMITED

EDITION

Vitamin E & Canola Qil
4 PR 4.5g Merch price/10g: £6.64 5 S I(TN \
Leaves lips feeling 35766 £460 ©

Pore Clearing
Peel-off Mask

S5ALICYEMEACID « CHARCOAL

CUBEEE T - Doy

ORIFLAME
with Vitamin E & Canola Qil 150m| J" &
Reg price/100ml: £4.67 £7.00 :§-
| :

Multi-use glass mirror with ~—— =
normal and magnifying side. y

(D Pure Skin Mattifying & (@ Pure Skin Smoothing (@ Pure Skin Pore

Cooling Face Lotion Face Scrub Clearing Peel-off Mask @) Advanced Blackhead
@ Face Mirror 50mil 75mi 50ml Remover Tweezer
Diameter: 15.5 em. Size: 22 x 8 em. Merch price/100ml: E11.98 Merch price/100ml: £7.99  Merch price/100ml: £11.98 Stainless Steel. Pcm,
29043 £9.00 41673 £900 41675 £900 42881 £9-60 42464 £6.00

£6.99

£0.98 EDYY - £0.99Y £3.99




ORIFLAME

CORIFLAME
R —

ALLAGES

For normal skin

Lush burst of
REFRESHMENT

CLEANSING CREAM

Helps remove make-up
without drying out skin

EYE GEL

Helps cool and refresh
the skin and relieve
signs of tiredness

(D Love Nature Refreshing Cleansing Cream
with Organic Aloe Yera & Coconut Water
125ml Merch price/100ml: £3.99

34819 £700 £4.99

(@ Love Mature Refreshing Eye Gel with
Organic Aloe Vera & Coconut Water
15ml Merch price/10ml: £3.33

35590 £7:00 £4.99

@ Love Nature Gel Mask
Cucumber
10ml Merch price/10ml: £1.49 — .

32633 £2:00 100
_5149 biﬂdegrud?lble . ®

material!

- & s B B

- Wme -

EACH SHEET MASK —_—

for only

xL.YY

C =1 | l-m:m TE & CLARIFY
e nnfmu.
B B e gy '“‘.'*-'-"jf*i _:._
S ——— |
...-.'-r =1 e __,_‘;. 1
Y e— HYDRATE & SOOTHE
= SHEET MASK
‘-‘#
k- — — ALL SHib FYEES
E—— | r-
——— QORIFLAME

—_— s —

68

ALL AGES

35910 Love Nature E
125ml| Merch prices
Radiance Toner .:_---_-_:. -

For all skintypes

RAYS OF SKIN-
ENERGISING
RADIANCE!

(Y
-

C EJFLAHE

Lo .

RADIANCE

T\DH!F

AL iR
—l—* 5

th Orrnic A

a s

HEIP --‘ 141
energised and rc

LEANSER
urifying, energising
and radiance enhancing

O

jCleanser with Organic Apricot & Orange

£4.99 @ 35912 Love Nature

sricot & Orange 150m| Merch price/100ml:

£3.33 £700 £4.99 @ 35911 Love Nature Radiance Face Gel with Organic
Apricot & Orange 50m| Merch price/100ml: £10.98 £8-:60 £5.49

KONJAC
SPONGE
FOR GENTLE
CLEANSING

@ Konjac Sponge

Diameter: & cm.

29038 £6:66

£4.49

.

1 ﬂ_EIFL:ﬁ.HE

' -1

SETOF 3

CLEANSER + TONER

+ FACE GEL
FOR ONLY

£1.99

SETCODE: 143395

FACE GEL
Leaves skin silky-soft
. and smooth

wm,

RADIANCE
FACE GEL

ALL SKIM TYPES

n




THE SCIENCE BEHIND

Switch on your
luminous beauty

Your skin is exposed to various
environmental and lifestyle aggressors
every day. All that results in
hyperpigmentation, causes darks spots
and other discoloration challenges.

Formulated with advanced technologies,
NovAge Brilliance counteracts them
while helping you bring out a vibrant and
translucent complexion -so you can

look and feel radiant!

Nov Gl

e

[ il \::.": [ (il

L
CLEANSE TARGET BOOST /

70

R
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yle tips
en skin

MOISTURISE

[
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Ml

A 0 =) ok T

NOVAGE

BRILLIANCE

a‘l l

NOVAGE

SLIPRE AT
CLEANSING i)

oR lfhl::'l-HE

*"Consumer test,

SKIN CONCERNS:
hyperpigmentation, uneven, patchy skin tones

Recommended for ALL AGES

Reduces all major skin tone
discolourations and dark spots
in just 2 weeks”

8-
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BRILLIANCE

P IMITE LLIMINOSITY
sJHGHT CREAN
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@ NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Set

Set of 5 full-size products.

Merch price/10pcs: £198.00

44680 £154:60

£99.00

@ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150mlIReg price/100ml: £14.00 £21.00 @ 35746 NovAge
Brilliance Infinite Luminosity Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £18.00 £27.00 @ 34509 NovAge Brilliance
Infinite Luminosity Serum 30mlReg price/10ml: £13.33 £40.00 @ 35744 NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Day Cream SPF30 50m|Reg price/100ml: £66.00 £33.00 ® 35745 NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Night Cream 50ml Merch price/100ml: £49.98 £33-:00 £ 24 .99
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Frstsigns of ageing,
skin dullness

NOVAGE ROUTINE
STEPS

Clinically
proven
all-night
hydration?'

MStratum Corneum, Night
Cream alone, after first use.

MOISTURISE

m  SKINE R§5 E
Night-time

skin care

Using a night cream in the
evening is a way to make sure
your skin fully recharges before
the next morning.

Simply take a pea-sized swab
and lightly massage in evenly all
over your face -massaging your
face is an excellent way to relax
after along day!

See how you can amp it up
even more with Skin Pro Sonic
3-in-1 System on page 74!

SKIN CONCERNS:

Visible wrinkles, fine lines

and dryness

Soft, smooth
skin in the
morning™'

“"'Consumer test using day
and night cream.

FCOLLAGEN
WRINELE POWER
sIGHT CREAR
EEREN
ORIFLAME

() NovAge Skinergise Ideal @ NovAge Ecollagen
Perfection Night Cream Wrinkle Power Night Cream
50ml Merch price/100ml: £392.98 50ml Merch price/100ml: £49.98
35075 £25:60 33982 £33:60
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SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS:
Loss of firmness and Deep wrinkles, loss of Facial discolourations,
elasticity density and definition hyperpigmentation
Effectively Skin feels A radiant,
makes skin feel more dense & even
firmer™ defined 88%" complexion

upon waking”

*Consumer test.

"Consumer tested with day
and night cream on a panel
of /1 women.

“"'Consumer test using the
MovAge Time Restore Skin
Care Set.

¥ L'LT'-"*'L"!"ITE LIFT — @ RRILLIANC]
Fa AL ID TR s S INITE LUMING &7
vy E RESTL:RE IGHTCREAM
by EEEE
SERATI ORIFLAME
T CREA
‘ L
E
: S
@ NovAge Ultimate Lift @ NovAge Time Restore (3 NovAge Brilliance
Contour Define Night Regenerative Night Infinite Luminosity
Cream Cream Night Cream
50ml 50ml 50m|
Merch price/100ml: £63.98  Merchprice/100ml: £63.98  Merch price/100ml: £49.98
34549 £40:00 32628 £46:00 35745 £33:60

£31.99 £31.99 £24.99
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SKIN CONCERNS:
Sensitive, reactive skin
signs of ageing

Leaves skin
feeling
soothed and
comfortable

3

before you go

to sleep -

93% agree”

NOVAGE

GKINRELIEF

pRO RESILIES
RIGHT 1=

ORIFLAME
"

-

*Consumer test,

©® NovAge Skinrelief Pro
Resilient Night Cream
50ml

Merch price/100ml: £49.98

38385 £33:00

£24.99



® NovAge Skinergise S
® Set of 5 full-size products
Merch price/10pcs: £'IE-B 00

42723 £123:66

£79.00

@ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|
Reg price/100ml: £14,00 £21.00 @ 34515 NovAge
Skinergise |deal Perfection Eye Cream 15ml

Reg price/10ml: £13.33 £20.00 3 34517 NovAge
Skinergise Ideal Perfection Serum 30ml

Reg price/10ml: £10.67 £32.00 @ 34511 NovAge
Skinergise |deal Perfection Day Cream SPF 30 50m|
Reg price/100ml: £50.00 £25.00 & 35075 NovAge
Skinergise |deal Perfection Night Cream 50ml
Merch price/100ml: £39.98 £25-:60 £19.99

B

Instﬁnﬂ I
by upt‘

”Chmcnﬁy proven instant menmﬂﬁﬂfﬁw o ;_, "'?

Wrinkle Power SET
® Set of 5 full-size pr'cu:lucts
Merch price/10pcs: £198.00

42489 £154:00

£99.00

33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|
Reg price/100ml: £14.00 £21.00 @ 33979 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Eye Cream 15m|

Reg price/10ml: £18.00 £27.00 3 33980 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Serum 30m|

Reg price/10ml: £13.33 £40,00 @ 42426 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Day Cream SPF 35 50ml|
Reg price/100ml: £66.00 £33.00 ® 33982 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Night Cream 50m|

Merch price/100ml: £49.98 £33-60 £24.99
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me &#ﬁsm‘y the Nﬂwﬂnge Time Restore
- SkinCare Set.

“IDay and night creams.

& NovAge Time Restore SET
® Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £238.00

31774 £183:66

£119.00

@ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|
Reg price/100ml: £14.00 £21.00 @ 32629 NovAge
Time Restore Eye & Lip Cream 15ml Reg price/10ml:
£21.33 £32.00 ® 32630 NovAge Time Restore
Revitalising Serum 30mlReg price/10ml: £16.67
£50.00 @ 32627 NovAge Time Restore Multi

Correcting Day Cream SPF 15 50m| Reg price/100ml;

£80.00 £40.00 @ 32628 NovAge Time Restore

Regenerative Night Cream 50m| Merch price/100ml:

£63.98 £40:00 £L31.99
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®© & NovAge Skinrelief Pro Resilient SET

Set of 5 full-size products.

- 4. 44480 £154.00

£99.00

(1 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam
Cleanser 150m| Reg price/100ml: £14.00 £21.00

@ 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye Cream
15ml Reg price/10ml: £18.00 £27.00 @ 38391 NovAge
Skinrelief Pro Resilient Serum 30mlReg price/10ml:
£13.33 £40.00 @ 40794 NovAge Skinrelief Pro
Resilient Day Cream SPF 30 50m|Reg price/100ml;
£66.00 £33.00 38385 NovAge Skinrelief Pro
Resilient Night Cream 50ml Merch price/100ml: £49.98
£33:66£24.99

Pt



Spa-inspired
facial care system

Restores 40% lost ela 5tiCitY Ciearjse, exfoliate and massage to u:::hr'eve
beautifully clean, healthy glowing skin and a

wonderfully pampered feel.

in just 4 weeks!43

#iClinically tested using full Novage Ultimate Lift Set
vs cleanser and day cream alone.

@ SkinPro Sonic 3-in-1
System
Device15.8x5.8x5.8¢cm,
ABS. Brush Cleansing Head
diameter 4.77 cm, PP and
nylon bristles. Silicone
Exfoliating Head, diameter
5 cm, PP and silicone. Metal

BBF kg

® NovAge Ultimate Lift Contour
Define SET Massage Head 6.1x5¢cm,

® Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £238.00

‘ -] 4494] £183:00

' 118 £119.00

1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|

Reg price/100ml: £14.00 £21.00 @ 34552 NovAge
Ultimate Lift Contour Define Eye Cream 15m|

Reg price/10ml: £21.33 £32.00 @ 34550 NovAge
Ultimate Lift Contour Define Serum 30m|

Reg price/10ml: £16.67 £50.00 @ 34510 NovAge
Ultimate Lift Contour Define Day Cream SPF 15 50ml nylon bristles.

Reg price/100ml: £80.00 £40.00 ® 34549 NovAge 30878 £H-60

Ultimate Lift Contour Define Night Cream 50m| k_—?; £ 8 . 9 9

Merch price/100ml: £63.98 £40:060 £31.99

PP and stainless steel,

29915 £52:00

£41.99
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SkinPro Sonic Brush Heads 2-pack
Shan Size: Diameter 4.77 cm. Materials: PP with

Clinically proven to significantly reduce the
appearance of wrinkles' and dark spots'?
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3 & M INTENSIVE
i B AGE DEFENCE
?E é . HAND CREAM
£ _ SPF 25

3 2 Touch function means

=§ E a v can scroll through

£ g ™ | your favourite social

c 3 yl during the ‘

AT : ent!

i =

|

T \ / ORIFLAME
< B —— AWEDEN —
i £  Sliponthe gloves after ‘

% i pontheg = EE=
: % applying the hand |

2 2 cream to intensify the |

s 5  moisturising effect.

T 3

z &

@ Moisturizing Gloves With Touch

Material: Cotton, elastane, metalised fibre.

@ NovAge Intensive
Hand Cream SPF 25

Size: 18,8 x 12,9 em. 50ml Merch price/100ml: £27.98
37607 £7:00 35073 £18:00
£4.99 £13.99
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Protect your skin from
sun damage

As much as we love to enjoy our time outside, it’s crucial
to protect our skin. Sun exposure is the first cause of
premature ageing and can cause skin discolourations.
Our Astaxanthin & Bilberry Extract is a combination of
powerful antioxidants that will protect your skin from
the inside-out.

Astaxanthin, one of nature’'s most
powerful antioxidant, protects
skin from free radical damage.

Bilberry extractis one of the
richest sources of anthocyanins,
a type of flavonoid with strong
antioxidant benefits.

WELLNESS

Vitamin C & E protect skin from
oxidative stress.

' ' ' ' Take one capsule a day and don't forget your sunscreen!
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

Astaxanthin & Bilberry Extract
1Month Supply. Merch price/10pcs: £5.00

29688 £1799
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Top up your
energy levels!

Wellness Pack is an effortlessly ideal way to
help you meet your recommended daily dose
of nutrients and vitamins to keep your energy
levels running on full. An ideal complement to
power up your workout!

Take one sachet per day!
Inside you'll find...

Ix Astaxanthin & Billberry Extract
A combination of powerful antioxidants to
combat damaging oxidative stress caused by
excessive exposure to harmful free radicals
such as UV rays.

2x Omega 3
DHA and EPA essential fatty acids are vital to
support brain™, heart™ and eyes™ and help
reduce inflammation and the risk of heart
disease.

Ix Multivitamins and minerals
A complex of 12 vitamins and 10 minerals,
adjusted to the unique needs of men and women,
help you till any nutritional gaps you may have”.

‘Food supplements should not be used as a substitute
for a balaonced and varied diet

““The beneficial effect is obtained with a daily intake of

250 mg of DHA

80

@ WellnessPack man

WellnessPack man is a food supplement,
providing a combination of 12 vitamins
and 10 minerals, omega-3 fatty acids
|eicosapentaenoic acid, EPA, and
docosahexaenoic acid, DHA) from
high-quality fish oil, bilberry extract and
microalgae containing the carotencid
astaxanthin. Contains Vitamins A, B,

C and D which contribute to the normal
function of the immune system. Take one

sachet daily. 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g: £40.46

29697 £26.99

(@ WellnessPack woman

WellnessPack man

food supplement
4= DEVELOPED IN SWEDEN e

Multivitamin & Mineral | Omega 3
Astaxanthin b Bilberry Extract

WellnessPack woman
feod supplement

%= DEVELOPED IN SWEDEN

SMultivitamin b Mineral | Omega 3
Aataxanthin b Bilberry Extract

WellnessPack woman is a food supplement, providing a combination of
12 vitamins and 10 minerals, omega-3 fatty acids (eicosapentaencic acid,
EPA. and docosahexaencic acid, DHA) from high-quality fish oil, bilberry
extract ond microalgoe containing the carotenoid astaxanthin. Contains
Vitamins A, B6, C and D which contribute to the normal function of the
immune system. Take one sachet daily. 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).

Reg price/100g: £40.46
29696 £26.99
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66.7g (21 x 3.17g)




| 378g (21 x 1B8g)

Summer must-haves

Revive sun-damaged
looking gorgeous!

vitamin C, amino acids
and plant extract.

Hair & Nail NutriComplex (1) Hair & Nail

fond supplermant

O i SWEDEN

e_ NutriComplex
: 42 tablets. 29.4qg.
Regprice/10g; £6.12

29706 £17.99

29.4g

Every 4th summer must-have

below for FREE!"

“When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more information

Protein Blend

food rupplemsens

= DOVELDSED s TSN

Power up your summer
diet!

Unflavoured powder
high in protein and fibre,
ready to mix with food or
beverages.

(@ Protein Blend
378 g. Reg price/100g: £7.40

36169 £27.99
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hair and keep your nails

With zinc, selenium, iron,

4 4 Make of this your best summer yet!
obab

TOGETHER Get ready for the summer with everything your body needs! Find our selection of products

TOWARDS tailored to match your needs this season -stay healthy, invigorated, looking good...
TOMORROW and feeling good!

Why should you love Take one tablet per day and as the cherry on top of a healthy diet!
Multivitamins?

e |t supports metabolism,

energy levels, immunity, skin —

health and overall wellbeing -in
only one small tablet!

* Because our bodies work:
differently, it's tailored tothe
nutritional requirements ﬂfmaﬂl B

and women. - .. :

» They're free from urﬂﬁ Ci

o

sweeteners, colorant s,
preservatives, GN ﬁ'f‘fﬁ‘
gluten -and are Eﬂl-t, o
vegetunﬁn
|

Upto10 U%af
(Nutrient Ra‘f

BY ORIFLAME t l -~ BY ORIFLAME
i ‘lltmtamm & Mineral mar

o 7
" SWEDEN \

7 VELOPED IN SWEDEN | ¥

_l"#p‘-.. -

@Mulﬁtiﬂlum‘uln ! Mineral @ Multivitamin &
woman Mineral man

&0 tablets. 63.69. 60 tablets. 63.64. £] 2 9 9
Merch price/100g: £20.42 Merch price/100g: £20.42 ®

29704 £15:99 29703 £15:99
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Premium
supplements for
vital health
benefits

(1) 29705 Omega 3 60 capsules.
41.6qg. Reg price/100g: £33.65
£13.99 @ 31766 Marine Calcium
& Vitamin D 30 tablets. 45g.
Regprice/10pcs: £4.00 £11.99

Every 4th product
below for FREE!"

"When subscribed to Wellness.
Ask your Brand Partner for
more information

1) 22467 WellnessKids Omega 3
For children ages 3+. 105 ml.

Reg price/100ml: £9.51 £9.99

(2 28241 WellnessKids Multivitamins
and Minerals 21 tablets x 1.1 g.
Regprice/10g: £4.33 £9.99

@ 29695 Natural Balance Soup
asparagus 21 servings. 420g.

Reg price/100q: £6.66 £27.99
@ 29694 Natural Balance Soup
tomato & basil 21 servings. 420g.
Reg price/100g: £6.66 £27.99

g v g

Convenient & tasty,
so you stay healthy!

During warm days, we want to enjoy the weather
and spend our time outside. But Wellness doesn't
take holidays! Pick your fav shake flavour and take
it with you so you can enjoy a healthy (and tasty!)
snack whenever, wherever!

Your shake contains®:
Energy /0 kcal per serving
Protein 6.8-7.0 g per serving
Fat1.5-1.7 g per serving
Carbohydrates 6.1-6.4 g per serving
Sugar 3.5-3.8 g per serving only
Fibre 1.6-1.8 g per serving

“Amounts vary slightly depending on the flavour,

Check the packaging for detailed nutritional content.

Just take one scoop, add cow or plant-based milk...
and SHAKE!

1
|

Y EH-’-[H.
. -

1 Balance Shak

el iTmE A 1-:—-. —

ﬁib.

Sdd

3-in-1shaker:
water bottle + pill
container + powder
container

Wellness Shaker
Materials: PE, PP, stainless
steel. BPA free. Size: 220 x 95
mm. &00 ml.

45381 £9.00

= " r-r**:r--*-f_j* tﬁ“_di’“l"' Al o

| (38%) (e

BY O
.'I. H;f;ﬁ” n D HIFL

N atural Bala 'Ij:ﬂ*i /o

vanﬂi‘a ﬂamur B

== DE‘IJ'EL’EFEE [H SWEEEH . . ."n._ U .-
: o

(@) Natural Balance Shake

chocolate flavour
21 servings. 378g.

Regprice/100g: £7.40
29691 £27.99

@ Natural Balance Shake
strawberry flavour

21 servings. 378g.

Reg price/100g: £7.40

29689 £27.99

Every 4th Shake for
FREE!"

@ Natural Balance Shake
vanilla flavour
21 servings. 3784.

Reg price/100g: £7.40
29690 £27.99

"When subscribed to Wellness. Ask your Brand
Partner for more infarmation




It's all about balance! g Maximise your results!

We believe in the synergy of a Even if you reach your weight 2’ L
wholesome diet: adequate goals, maintaining them :
hydration, physical activities, poses other challenges: &
and positive lifestyle choices preserving muscle growth,

work together to optimise your staying motivated, resisting

overall health and well-being. temptations... Let this set give

you a hand with that!

This set reflects exactly such
balance:

Supplementation to help bridge
the gaps in your nutrition and
give your organism a boost
Shakes to snack smart and keep
you on the healthy path

Natural Balance products
come together with essential
vitamins and minerals to help
make fit lifestyle sustainable.
Get ready to push your limits!

r—

L

5 o -
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— i

Choose your favourite flavour of Choose the WellnessPack Choose your two favourite flavours of
Wellness Shake or Protein Blend. for women or men. Wellness Shake or Soup or Protein Blend.

29690 Natural Balance Shake vanilla flavour 21 servings. 378g. 29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g (2] x 3.17g). 29695 Natural Balance Soup asparagus 21 servings. 420g. 29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g: £7.40 £27.99 29691 Natural Balance Shake Reg price/100g: £40.46 £26.99 29697 WellnessPack Feg price/100g: £6.66 £27.99 29694 Naotural Balance Soup tomato & Regprice/100g: £40.46 £26.99 29697 WellnessPack man
chocolate flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £7.40 £27.99 man 21 sachets, 66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £40.46 basil 21 servings. 420g. Regprice/100g: £6.66 £27.99 29690 Natural 21 sachets, 66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £40,46
29689 Natural Balance Shake strawberry flavour 21 servings. £26.99 120229 Wellness Paper Bag Size: 30 cm (H) Balance Shake vanilla flavour 21 servings, 378g. Regprice/100g: £7,40  £26.99 120229 Wellness PaperBag Size: 30 cm (H) x 30 cm
378g. Reg price/100g: £7.40 £27.99 36169 Protein Blend 378 g. x30em (W) x9cmil). £1.50 £27.99 29691 Natural Balance Shake chocolate flavour 21 servings. (W) x2ecm(L). £1.50

Reg price/100g: £7.40 £27.99 378g. Reg price/100g: £7.40 £27.99 29689 Natural Balance Shake

strawberry flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £7.40 £27.99
36169 Protein Blend 378 g. Reg price/100q: £7.40 £27.99

Get your customised Health & well-being set £ 54 9 8 Get your customised Health & well-being set £ 8 2 ' 9 :
® ot S o F ¥ -
-ll/!]L—— "'/!IL

Every 4th set FREE™

Every 4th set FREE”

*“When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner

“When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner

for more information for more information
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S Ce ntS & Close your eyes and escape to your secret
M 0 m e ntS spot at sunset! Soak up the perfect romantic

moment with sensual peony floral scent.

Enjoyable stories ——

Step into the shower and

told through scent .

into a crisp cool ocean.

Turn every bath and shower time into
an unforgettable moment with Scents
& Moments. A range of bath and
shower products infused with
delightful scents that transport you to
another place and time.

PERSONAL CARE

!m '
. 'GETAWA}E

.‘ -

REFRESHING :

SHOWER GEL ?

SUA BEEEZN ICINT i
ORIFLAME

4 e - .I
] l..'.:....‘_nd : .
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(1) Scents & Moments Ocean Dive (Z) Scents & Moments Ocean Dive

L L L R

 ORIFLAME

(1) 39389 Scents & Moments Sweet Dreams Relaxing Shower Gel Refreshing Soap Bar Refreshing Shower Gel
TOGETHE R 250m| Reg price/100ml: £1.20 £3.00 @ 39391 Scents & Moments 90g Merch price/100g: £1.10 250ml Merch price/100ml: £1.00
TOWARDS Sweet Dreams Relaxing Soap Bar 90g Reg price/100g: £1.67 39378 £150 39377 £360

£1.50 ® 39393 Scents & Moments Soft Cuddles Caring Shower

TOMORROW @ Scents & Moments Romantic @ Scents & Moments Romantic S tal Sh Puff
Gel 250m| Reg price/100ml: £1.20 £3.00 @ 39397 Scents & Getaway Sensual Soap Bar Getaway Sensuval Shower Gel i it
; : 90g Merch price/100g: £1.10 250ml Merch price/100ml: £1.00 Sla= Mamter Tem,
Moments Soft Cuddles Caring Soap Bar ?0g Reg price/100g: £1.67 o IEEETHRIGEs e s BEEIRNG A Material: Recycled PE,
£1.50 ® 39426 Scents & Moments Paradise Sunrise Uplifting 39425 £1+56 39399 £3:60 polyester rope
Shower Gel 250ml Reg price/100ml: £1.20 £3.00 ® 39428 Scents 41625 £4-60
& Moments Paradise Sunrise Uplifting Soap Bar 90g EACH SOAP £0 9 9 EACH SHOWER £2 49 £'I 9 9
Reg price/100g: £1.67 £1.50 BAR FOR p GELFOR = o
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_ Fresh and dry feet,
Take a step towards - L NAYEZ: y! I
£ o) -y B anytime:
Co m o rt Gl T --“ j
*’ 3 Keep your feet fresh, odour-free, and dry whenever you
T need with Feet Up Comfort Deodorising Powder.
— : .
: Naturalextracts, sweat absorption and energising
FOOT SPRAY . ; - scent will guarantee along-lasting freshness and a
Deodorisesand cools | FOOT CREAM Festive Feet Foot Cushions : boost of confidence!
Ao tant Rivsfiailias : Size: one size. Yem L x 6.5cm W —
chose Instant anti- x 2mm T (2 pieces). Material: TPR y
perspirant 41249 £500 £3.49 17 7
refreshment for f,’ |
your feet £
n HOW TO USE
_1 = Apply to clean feet or J
ol inside shoes. Sprinkle "

over dry feet and
remove the excess.

COTTON EXTRACT

moisturises and helps

absorb excess sweat
Festive Feet Mini Gel Spots

Size: one size. 3cm L x 2.5cm W (4
pieces). Material: PU

LIME EXTRACT 1
38336 £5:00 £3.49 ?

refreshes your feet

Comfort Toe Nail Clipper XL
Size: BIL x 15W mm. Material: Carbon
Steel.

37554 £700 £4.99

_ g

| \ Feet Up Comfort

@ Feet Up Comfort Reviving @ Feet Up Comfort Anti- X Deodorising Foot NOW FOR ONLY
Foot Spray perspirant Foot cream Powder 75g

150m| Merch price/100ml: £4.66 75ml Merch price/100ml: £5.32 Comfait FostFile % J'Eﬂj:g price/100g:

32372 £16066 323468 £6066 Size: 1831 x 44W x NTmm, Material: ' °

Sandpaper, 50% recycled GPPS. 32374 £660

£6.99 £3.99 37559 £5:00 £3.49

20 21




protecting hand and nail

creqim
@
@
Soft, smooth
Revive dry hands with
SoftCaress hand & nail Q 150 m
creams duo, enriched =
with caring Macadamia
Nut Oil for maximum -
protection and \ A
softness. 3 Q = o
._ .l J 5 .
H
L}u
ING
v . yal .?I-HE. skin & hE"ﬂE | 'I:.f'-';,- r.- rl* I
Ndition nails ' e
@ SoftCaress Protecting
Hand & Nuilic[eum
@ @ ® SoftCaress Protecting - 150ml Merch pric&/100ml: £2.66
Hand & Nail Cream @ HERO INGREDIENT ' Wi 31347 £8.:00
150ml Merch price/100ml: £2.66 - W
[ & I WITN A < Dok
J 31347 £8:60 MACADAMIA NUTOIL H_ADAMIA Of ;= Ol DAl ess Hourlshing
o - @ SoftCaress Nourishing is a quick-absorbing intensive | 0f ‘1, 0z 150ml Merch price/100ml: £2.66
Hand Cream moisturiser, known and trusted 3 T 31348 £8:60
150ml Merch price/100ml: £2.66 to protect uguinst dr'}rness.
31348 £8:60 It recreates natural water

B e EACH FOR ONLY
balance in skin, nourishing,
| EACH FOR ONLY relieving roughness and £ 3 9 9
il £3 99 keeping hands feeling fresh. ®
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Keeps hands clean,
wherever you go

/@ HOW TO USE

Squeeze a generous
amount into the palm of
one hand and rub hands
together thoroughly

- insuring it reaches all
areas of the hand. Allow
to dry. Suitable tor tamily
use — can be used on
children under adult
supervision.

[ 7

Formulated
with natural origin
alcohol

@ SoftCaress Protecting
Hand Cleanse Gel
50ml Merch price/100ml: £7.98

42953 £6:60

£3.99

)/

SoftCaress

24

-

W oream
1 dhll dhres

' 30ml 1.01Lo

Have a hand cream ready to
keep your hands beautifully
soft and hydrated with sweet
almond oil and glycerin.

@ Oriflame Dream Cream
30m| Merch price/10ml: £0.66

21878 £3-56

£1.99

._;ichLAME

Activelle

RX L
e QCtI DDDStt
Pa8h s

COMFORT

anti-perspirant
deodorant spray

ml 5.01Loz
_____-—-l-""'"l

@ Activelle Comfort Anti-perspirant
Deodorant Spray
150ml Merch price/100ml: £2.66

33144 £5:00

£3.99

Activelle
Burst of confidence

Stay fresh and comfortable with Activelle
deodorants. Choose the scent and form that best
suits you and don't let anything stop you from living
your active life.

ACTIVELLE COMFORT
* Up to 48h deodorant protection®
* A lightly floral yet cool scent

*Clinically proven

Activelle

*actinoost
"48h Jroecton

|“1T

@ Activelle Comfort Anti-perspirant
Deodorant
50ml Merch price/100ml: £3.98

33139 £3:66

£1.99
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ULTIMATE FRESHNESS, COM
CONFIDENCE IS YOURS

NURTURING INTIMATE
CLEANSING CREAM

* Helps nurture & care
tor intimate area

e With calendula extract
to help nurture skin

REFRESHING
INTIMATE WASH

» Designed to offer
extra & lasting
freshness for the
intimate area

e With blackcurrant &

RT &

REFRESHING
INTIMATE WIPES

Soft, scented,
intimate wipes
cleanse & refresh,
leaving refreshing
sensation.

@

ORIFLAME

.....

extra

NURTURING

H

QJ

oM BALAWCED / SOAP FREE

(1) Feminelle Extra Comfort
MNurturing Intimate Cleansing
Cream Calendula

300ml Merch price/100ml: £1.33

34504 £6:60

£3.99

refresh skin

@

ORIFLAME et
B EEE %:‘
e

REFRESHING

INTIMATE WASH

Blackcurrant & Lotus Flower

PREBIOTIC + LACTICACID
BH BALANCED / SOAP FREE

"‘l-..______-______.—-""

@ Feminelle Refreshing Intimate
Wash Blackcurrant & Lotus
Flower

300m| Merch price/100ml: £1.33

34500 £6:60

£3.99

96

lotus flower to help

@ Feminelle Refreshing
Intimate Wipes Blackcurrant
& Lotus Flower

20pcs Merch price/10pcs: £2.00

34503 £6:00

£3.99

SENSITIVE
@ .
“\ \ Formulated with
| Desensitising
agent toreduce
sensitivity
=
‘ MEDIUM BRISTLE
TOOTHBRUSH
WHITENING
96% agree”
84% agree’ _Teeth. tnggﬁes,k
Whiter teeth gums and cheeks
' feel deeply cleansed
in 2 weeks -
from day 1
(D Optifresh Pro White *Consumer tested
Toothpaste
100ml Merch price/100ml: £3.49
38874 £5:60
@ Optifresh Sensitive
Toothpaste |
75ml Merch price/100ml: £4.65
38873 £5:66

£3.49

@ Optifresh AllIn One
Medium Toothbrush

With silicone inserts and tongue
cleaner pad.

42445 £3.60

£2.49

Get toothbrush
automatically included

in your order for free if you buy any
Optifresh toothpaste
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For the indulgence ESSENSE&CO
Iovers stockholm

Bringar: fre shing and sophisticated touch to
the bathroom with the elegant rangeof ® DEEignEd to leave the skin
,e&Co Saffron and Patchouli! delicately perfumed

SHOWER CREAM

Moisturises and softens your
skin while cleansing, leaving
it soft and divinely scented.

* Dermatologically tested

¢ |nfused with natural essential
oils

* Hydrates and moisturises

SOAPBAR

the skin
Cl the ski RIFI A
| ~&v; &=  Biodegradable wash-off
\hydrated and soft. | A formulations

'. Y jr. o _."_'- " ; %

Treat your
skinto \ Ag.°
‘sensorial / 2
/luxury P

__ pampering
g OWER
REAM

Indulge in the golden
standard of skin
nourishment with ! H1 : _
luxurious Milk & Honey | 25583 OV(}! 23
Gold products that ﬁ
boast more moisturising CREAMY SoAp i
ingredients than ever!

062 05/ )
'§ ..

® Milk & Honey Gold

W/fky\ @ Milk & Honey Gold Pampering Shower Cream

Softening Creamy Soap Bar 250ml
75g Merch price/100g: £2.65 Merch price/100ml; £1.80

W 31604 £3-00 35960 £6:00
ol £1.99 £4.49
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™

I

BIODEGRADABLE

FORMULAS"

RECYCLED PLASTIC
BOTTLES™®

(@ Love Nature R

Shower Gel with Organ
Coconut Water & Melon

Calling all nature lovers!

Natural organic coconut water extract - rich in refreshing nutri

SHOWER GEL SOAPBAR
Cleanses the skin, Gentle formulation
leaving it feeling with 98% natural
refreshed and origin ingredients
invigorated

250ml Merch price/100ml: £1.60

41264 £5:60

£3.99

REFRESHING
SOAP BAR

L ]

WITH ORGAMIC
COCOMUT WATER &

D ®

@ Love Nature Refreshing
Soap Bar with Organic
Coconut Water & Melon
75g Merch price/100g: £2.65

41489 £2-56

£1.99

100

Natural organic melon extract - packed with juicy vitamins!

FRAGRANCE MIST

Dewy splash of
refreshment with tones
of coconut mixed with

a fruitiness of melon.

@ Love Nature
Fragrance Mist w
Coconut Water & Melon
200ml Merch price/100ml: £4.00

43956 £10:60

£7.99

sdtobebiodegradable in line with OECD guidelines or supplier data

= o fuat

*All rinse-off formulas.

(=

BIODEGRADABLE SILICONE FREE
FORMULA

SHAMPOO BAR

AYOCADO OIL & CHAMOMILE

For all hair types

DRIFLAME \ 1 ;
aaf, e B ——
A ; !

/
__/__,!}‘--f-r*-:%r | ."_J I
.« SHAMPOO BAR

AVOCADO OIL & CHAMOMILE
FOR NORMAL HAIR

WATER SAVING FORMULA

HOW TO USE

1. Wet hair thoroughly.
2. Rub bar directly into hair
and lather up.

3. Rinse away.

@ Love Nature Shampoo Bar
Avocado Qil & Chamomile for
Normal Hair

75g Merch price/100g: £9.32
39530 £9:66

£6.99

**Exact amount varies between 50 and 100%, and is clearly shown on each product

— @

Your travel must-haves

When adventure calls, be sure you are ready to go.

Always keep a set of travel containers in your bathroom

cabinet. Add a handy shampoo bar to your luggage
and you're all set!

LIMITED
EDITION

One shampoo bar lasts
twice as long as a standard
250 ml shampoo bottle -
saving water, plastic and
money!

101

NEW!

LIMITED EDITION

SETOF 5 TRAVEL
CONTAINERS

Comesinaclear zippered bag
Includes a funnel for tidy pouring
Variety of containers for
different products

100 ml bottles suitable for
handluggage

@ Travel Containers
Bottles: PET; Jar: PS, PP; EVA pouch. Size:
Bottles: 12cm; Spray bottle: 13em; Pump

bottle: 14cm; Jar: 4cm

45084

£7.99



Juicy, fresh, apple fun! Formulated without bbb ion | lop-to-toe strawberry sweetness!

parabens or which gently
CHEERFUL APPLE ili
silicones cleanses and

Apples are rich in antioxidants and well-known for their refreshing  aches hai Strawberries are known for their skin-protecting and revitalising properties.
refreshes hair

and cleansing benefits. We infused the flavour of a green apple into Gently cleanses and v And organic strawberry extract brings out a deliciously sweet scent
our organic extract to create a yummy scent! refreshes skin qrEesin kids will Jove

PLAYFUL
STRAWBERE

Leaves skin cleansed
and sweetly
scented

SET OF 2 formulation
HAIR & BODY WASH + pH balanced
SOAPBAR
FOR ONLY

SET OF 2
HAIR & BODY WASH +
SOAP BAR FOR ONLY

4 9 9 @ Love Nature Kids Hair & @ Love Nature Kids Hair & @ Love Nature Kids £ 4 9 9
£ 3 Body Wash Cheerful @ Love Nature Kids Soap Body Wash Playful Soap Bar Playful %
SET CODE: 143397 Apple Bar Cheerful Apple Strawberry Strawberry SETCODE: 143396
? 250m| Reg price/100ml: £2.40 /59 Reg price/100g: £4.00 250m| Reg price/100ml: £2.40 /5g Reg price/100g: £4.00 ._
40775 £6.00 40804 £3.00 40844 £6.00 40845 £3.00 < /
S
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delicate skin

SETOF 3
BALM + HAIR & BODY
WASH + BODY OIL
FOR ONLY

£25.99

SETCODE: 143398

Deeply nourishes, Tear-free formula

softens & protects Gently cleanses hair & body

Helps to form a barrier
against dryness

Gentle care for baby's

@ baby O Multi-Purpose Balm
/5mlRegprice/100ml: £13.33

35772

£10.00

@ baby O Hair & Body Wash
200mlReg price/100ml: £4.50

35775

£9.00

104

957

NATURAL
ORIGIN

INGREDIEMNTS

PAEDIATRICIAN
ENDORSED

Absorbs easily with a light,
velvety feel

Helps nourish & replenish
the skin barrier

@ baby O Body Oil
150ml Reg price/100ml: £8.00

35773

£12.00

N\

i,

ff-f %\'
)
HOW TO USE =/

Change your baby using the
green side of the mat. Wipe
down with a damp cloth when
finished or unzip for a more
thorough clean.

LIMITED

EDITION

105

Baby & you - ready
for anything!

Two large storage
pockets

Water-resistant
material

Zipper detail for easy
cleaning

Compact & lightweight

Baby O’ Changing Station

Exclusively designed, compact changing mat in
foldable, water-resistant material, with padding for
comfort and a handy Velcro closure. Features two
large mesh storage pockets, also with Velcro
closures, perfect for diapers, wipes and creams.
Lipper detail detaches the mat for easy cleaning.

Size: 20 cm x 55 cm. Mat size: 55ecm % 55 cm.

37550 £24.95



BEAUTANICALS
Thoughtful formulas for
beautiful healthy hair.

Creamy texture and
formula that nourishes
and repairs the hair

BEAUTANICALS

i+ Botanazol Bl

@ -_ . icais kepal g
Shampoo
250ml Merch price/100ml: £3.60

35891 £12:60

£8.99

@

' Soft and creamy,

detangles hair

o ——— e

BEAUTANICAL

CRIFLAME

@ Beautanicals Repairing
Conditioner
150ml Merch price/100ml: £5.99

35890 £12:60

£8.99

106

repairs and delicately

Golden oils to

transform your hair

Styler Cushion Brush
Size: L24d cmx W & cm.
Materials: ABS, Rubber and Nylon

30579 £6:660

£4.49

L

if' r' |"I 2 | "~

AR EERE

S B O AT &L
| 1 |

A curnteﬁsblend of six of

Styler Big Round Brush R L

Sine L 22 1 W 8,8 cm thf’ w?rld $MOs} P”Wf’-‘rf”'
Materials: ABD and Nylon oils that provide multiple
30609 £8:00 benefits to the hair and

£5 99 scalp - leaving it stronger,

healthier and pertectly

goleollelal® | PROTEGTING
' HAIR OIL

-' envichea wim
7th ' MARULA OML & 4 PRECIOUS OLS
Wonder Oil . ORIFLAME

In addition to the Eleo
Golden Elixir, each Hair Ol

Styler Detangle Brush . S D
Size: L12,4xW 7 xH4,9 em. is enriched with its own E:J:;F:é“ﬁ;ir o I_?j:_'&r’“t“ﬂﬂﬂ

Haietiate ECFRESTER 7th Wonder Oil - for a 50m| 50m! | .
29998 £/060 supreme nourishing, Merch price/100ml: Merch price/100ml: 14

£4.99 PICISEHNG O RjRng 2::500 £14-00 i:fm £14-00 £9.99

benefit.
107,




Rebalance
oily hair

Step 1 Step 2 Step 3

e of oily | SN Restores damaged, revitalises hair and
over-processed hair, repairs and renews encouragesa * Helps to smoothen,
the hair with the healthy scalp. soften and nourish
power of the hair
it anudonts, * Helpstoimprove
the manageability
of damaged hair
400 ml “ Hi:ps tc:rl:risibly
i TV reduce the
e () appearance of
@ | ) split ends
dif Ll | s |
.' * Dermatologically
= | tested
- 7
HAIRX ~— HAIRX
ADVANCED CARE HENONCESE CAIRE ‘
. | '
. ULTIMAT - | §
|| UNISEX | repc | - . .= |
e NOURBHING =  omimams o |
ESHRAER HAIR>
/ Y --\..-'.ﬁ\:|-|j' e s i " I:-‘- : ..5-::_
Mm: e ?f:::lnlr g:-‘;m-..'?' ‘;'"" e ————
TRl A s , I ORIFLAME
| ¢ s I
ULTIMATE | | e
i N ULTIMATE
repair o - IMATE
\! : -.|-|flii:- Jr!.lillnlrllnl-r-Jlir:
\\\ "-.,":',%.‘E?ﬂ[}rn'.

I'?f‘l,ﬁﬁfd ﬁ | !

" €2 30ml 10 Loz >

= —==
. r'?l w7 it . ®HairX Advanced Care  @HairX Ad lairX Advanced

: ) n e | Ultimate Repair i Repair relU i @ HairX Advanced Care
@ HairX Ad dC HairX Ad d Ce - i i . . Ve ; , are
FuIIE:renc:uAﬁ?-Hu;fr:n ?illnﬂufenc:irrﬁﬁ . Rl Halit cabis B i) Nourishing Shampoo  Nourishing Conditio Nourishing He Ultimate Repair Nourishing
Shampoo Hairfall Conditions v 5 400ml +200m| . e 200ml TR Split Ends Serum
250m| 200ml phytonutrients and Merch price/100ml: £1.50° & Merch price/100ml: £280 price/100ml: £3. 30m| Merch price/10ml: £2.33
Merch price/100ml: £2.00 Merchpriceﬂﬂﬂm ) P X targeted ingredients for 42878 £966 42840 H:ﬂ'& 1 8 s 42889 £16-60

ci00 rachud W lcivicngranes. BRID £4.99 £6.99



CLEANSE

VIO TV TYRITn

NOVAGE
VI=N

pURIFYING
g EXFOLIATING

r r _ CLEANSER
. ' |

ORIFLAME

— WEDEN —

‘Consumer tested on male skin.

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

@ NovAge Men Purifying &
Exfoliating Cleanser
125ml Merch price/100ml: £11.99

33198 £19-60

£14.99

1no

SKIN CONCERNS:
Skin fatigue, wrinkles,
dehydration and roughness

Recommended for

ALL AGES

y ~. ._ Supercharge your skin with Coffea
% | i Bengalensis Plant Stem Cell Extract
L N J Lw,l and Bacbab Anti-Ageing
Technology

Your complete energising
age-defence solution

|
¢ 3 A
=
CLEAMSE o
® ¢ Ce-
S |
TARGET BOOST MOISTURISE

& NovAge Men SET
6 Set of 4 full-size products.

Merch price/10pcs; £197.50

29446 £H9-60

]ﬂl £79.00

(D 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125ml
Merch price/100ml: £11.99 £19:60 £14.99 @ 33199 NovAge Men
Eye Rescue Gel 15mlReg price/10ml: £18.00 £27.00 @ 33200
NovAge Men Energising & Hydrating Booster 50ml Reg price/100ml:
£80.00 £40.00 @ 33201 NovAge Men Intense Anti-Ageing
Face Gel Lotion 50m! Reg price/100ml: £66.00 £33.00

m

Smooth shave

each time
Helps fight Helps hydrate
shaving and soften
aggressions facial hair
- even longer
beards

NOVAGE
MEN

(0O NovAge Men High Definition
Shaving Gel
200ml Merch price/100ml: £6.00

35864 £18:00

£11.99

@ NovAge Men Soothing
Aftershave Gel
100ml Merch price/100ml: £15.99

35865 £24:00

x12.9Y



) Nourishes hair,

PR mwgorates

P Fc:r healthy- Iunklng hmr

und skin, you need gredt_;f |
~ cledn sing products thut“"':-‘-ht-_‘;;
lso hydrate. With Arctic %

_ L . A i ; o
[ /. SRS : rn ,Defence technolo .
| ] o Umv:mm R, Tt
o> . 5. -——-'.:wih e o VA and replenishing
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Experience ultimate
coolness

29

My hubby likes the scent and quality, having a o = S '_ ' ARCTIC -

PRO DEFENCE +

o fresh cool sensation after shower. He asked me . | > 5 KT r ‘ )"mmmm | N4 B |

L]

SUBZERO

il .

il

L

-
Ll
S

A
"‘

to order more!

HAIR & N S S

5 s G BODY WASH by |
@ ﬂ .5 .' A g | . __ __ -. I & .-_, th For Men Subzero |

8k ;r&BndyWush
iy Ez@ml

Share your reviews with our beauty community online

- i B -l d - - d. - .
L . i & 2 . : LN
- [ it - i . . ! r?-c’. .
F > »
i i ] 5
. ® - ot Y L 'l:_'J‘ e
L e - B . ® ® = >
. e i ® : \
- .-. [ - o v . . i'-

12



Be the man you want to be

Because scent expresses who we are and who we want to be,
let your fragrance be your best presentation card!

WOOQODY - WATERY

Artemisia, Floated
Wood accord, Vetyver

ORIENTAL - SPICY

Black Cardamom, Red
Guarana, Amber

GIORDANI

AQUA WOODY GREEN
DF!E;‘;;&ME ]_EATHER
_ Black pepper, |
Ty ?gﬁggﬁé Leather, smokey
SUBIERO A,
N e , -l FOCUS

N unripened

‘ngﬁml!um VAP, grapefruit, laurel

T | leaf scent, Orris
SHAVING AND
CLEAHEIHE_FDAF" —

_ { ) it Cr T +5la E_"' 3 : 1y | (1) Possess Man Eau de Toilette @ Mister Giordani Aqua Eau de Toilette
B .H::::-'—,'H;‘GRIEN%AL FOUG;EEE# Experleqce BT LR gt ] ¥ 75ml Merch price/100ml: £35.99 75ml Merch price/100ml: £29.32
g i S . 31825 £38:60 42837 £36:60

.,'._Flil'!FUHPFE* Lavender, Yew Wood i @ North For Men Subzero 2-in-1 @ North For Men Subzero

W v ’. B W Moisturising Gel Soap Bar £26 99 £2.| 99

NG v R W8 L0m| Merch price/100ml: £8.98 100g Merch price/100g: £1.99 " .
'.."_':_*;'EE' North For Men Intense a4 c46-60

.~ Fragranced Body Spray 3 35877 : £4'49 35887 ; £] '99 @ Ascendant Intense Eau de Parfum @ Soul Focus Eau De Toilette
1[.:_ 0 100ml M_E‘j;ﬂh'p'ricéﬂﬂﬂml: £799 - @) North For Men Subzero 2-in-1 & North For Men Subzero 75ml Merch price/100ml: £31.99 100m| Merch price/100ml: £17.99
S 28013 4610-00 ¢ - ; Shaving and Cleansing Foam  Deodorant Roll-on ]

5" . 3;391'3:. M‘r 4 200ml Merch price/100ml: £2.25 50m| Merch price/100ml: £5.98 | 38527 £3400 42599 £26:00
o £Z.99 w Ve B 35870 £6:00 £4.49 35880 £4:00 £2.99 B¢ £23.99 £17.99

M T PSRN , 115
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| : ys fragrance will be inspiring for an
*h \MBOY ant@ndsensual man full of charm. The precious
\\ i spices and the noble woods will create a special aura
around this sophisticated dandy".

Frangoise Caron, perfumer

0f:

WOODY CITRUS
Grapefruit, Bay, Cardamon

9000
HIGH FRAGRANCE

i_-“:_-_.:.-_.\_' f o

Flamboyant Eau de Toilette

Elumdbu_l'!ru:'lt L /5 ml. Merch price/100ml: £25.32
au de Toilette 75 ml. %

Merch price/100ml: ' ]9639 %B_Be

£25.32

e - £18.99




FOR HER

Feel the electric rush of attraction with
an addictive Eau de Parfum that
captures the thrill of passion. Sparkling
hits of Ginger inject the floral scent with
a spicy, colourful spark.

e\

\
\

FOR HIM

—2)

Lose yourselfin the thrill of passion and
capture the intensity of electric
attraction. Warm, irresistible Tonka

Connect through scent

Lost In You Parfums brings a modern, unique take
on love. The fragrances for him and for her

connects with a spicy energy to create
pure addiction.

@ Lostin You Eau de Parfum Him @ Lostin You Eau de Parfum Her
create anew accord when thE'}f ICI‘}"EI' on each 50ml Merch price/100m|: £39.98 50ml Merch price/100ml: £39.98
other. This way, you can wear your scents 38509 £32-06 38508 £32-60

together and experience a whole new scent! £‘| 9 99 £] 9 99
@ 19




FRAGRANCE

oe)
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

MReLIETISTA \ '

k)

.
NER. .
7 \o=
\ | N

UNSTOPPABLE
ATTRACTION

The Passion Flower Accord is a blend of vibrant
and velvety notes inspired by the electric and
bewitching colours of the extraordinary Passion
Flower. Thanks to Chrysin, a testosterone
boosting plant compound, Magnetista increases

attraction power!

! — r——
@

ORIENTAL -

Blackcurrant, passion flower
accord, Sandalwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

ORIFLAME

NEW!

LIMITED EDITION

Magnetista Eau de Parfum Purse
() Magnetista Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £55.98

4274] £42-60

£27.99

price/10ml: £11.24

o
s



The pertect Parisian pair

CHYPRE FLORAL

Blueberry, Naoepi, MNaroouhi

e
]
0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

SETOF 2
EAU DE PARFUM + _
HAND CREAM ot
ONLY FOR

21399

DRIFLAME
SETCODE: 143401 ‘ ——swese

LIMITED
EDITION

(1) Eclat Nuit Eau de
Parfum for her

50 ml.

Reg price/100ml: £68.00

40788 £34.00

'@ Eclat Nuit Perfumed

Hand Cream

¥5mlReg price/100ml: £8.00

43666 £6.00

Enter a delightful, fragrant garden...

FLORAL MUSKY LILAC

Green leaves, white lilac, Heliotrope

1 el

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

= INNOCENT
WHITE LILAC
g
] i

SETOF 2
EAU DETOILETTE +
HAND CREAM

ONLY FOR

£13.99

SETCODE: 143400

122

(@ Women's Collection
Innocent White Lilac Eau
de Toilette

50ml Reg price/100ml: £44.00

32438 £22.00

@) Oriflame Women's
Collection Innocent
White Lilac Perfumed

Hand Cream
/omlReg price/100ml; £5.33

43672 £4.00

JOYCE
Blossom with Joyce!

Immerse yourself in unique experiences and paint your life in
colour with our sparkling Joyce fragrances!

oD BHEY

ORIENTAL FLORAL
Pear, Nymphaea Accord, Musk

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

FLORAL-FRUITY-GREEN

Green Apple, Wild Orchid,

Sandalwood

1 18]®

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(1 Joyce Jade @ Joyce Turquoise

Eau de Toilette Eau de Toilette
50mlMerch price/100ml: £23.98  50m|

37772 £36-60 Merch price/100ml: £23.98

42508 £16:60

123



(1) Yolare Moments

Eau de Parfum

50ml Merch price/100ml: £39.98
35661 £28:00

£19.99

Cherish every

moment
FLORAL ROSE VIOLET

Rose Centifolia, Osmanthus, Iris

Vaém

hesmpeenls

ANT). pERsHRANT

ROy LDNDEQMM“T

':IFI‘II-LA.HE

(@) Volare Moments

Anti-perspirant Roll-on
Deodorant
20ml Merch price/100ml: £5.98

42740 £400 £2.99

T

Be an everyday star! j

FLORAL FRUITY WOODY
Sandalwood, Lily and

Freesia, Violet

@ Divine Perfumed
Body Cream 250m|
Merch price/100ml:
£2.80

41545 £16:60
£6.99

@ Divine Perfumed

& Divine Eaude Parfum Roll-On Decdorant

Purse Spray &ml

50ml Merch price/100ml:

Merch price/10ml: £11.24 £5.98

42041 £12:60
£8.99

41542 £4:00
258

124

@ OnThe Edge

Eau de Toilette
S50ml
Merch price/100ml: £35.98

33963 £26:00
£17.99

@ Infinita Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml; £45.98

35653 £32:00
£22.99

N DISCOVER THE
"FULL-SIZED FRAGRANCES
FOR HIM AND FOR-HER

IWE){T CATALOGUE

2x1ml

141986 £0.40
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Timeless sophistication

A white floral bouquet with iconic orange
blossom at the heart to inspire a radiant life
of beauty and passion.

RDAINI
OLD
_ ORIGINAL
II Dl: -
l LASTTIME IN
e / CATALOGUE
@) Giordani Gold
Original Eau de Parfum @ Giordani Gold Original
50ml Perfumed Body Spray
Merch price/100ml: £47.98 75ml Merch price/100ml; £5.32
32150 £34.60 31707 £600

£23.99 £3.9

FLORAL WHITE FLOWER WOQDY

Mandarin, orange blossom, Patchouli

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

ORD
GOLD
ORIGINA

Poerfumse

Roll-on Deode
ORIFLAME
—see o BEEE

50 mi 1.6

@ Giordani Gold Original
Perfumed Roll-On Deodorant
S0ml Merch price/100ml: £5.98

32160 £4-60

£2.99

126

Fragrance family:

White Floral

Floral fragrances are fresh and highly
feminine. But white flowers like lilies, jasmine
and orange blossoms are surely the most
elegant... and romantic! Ready to add your
day atouch of luxury?

\CK He
O oo

to learn more about
ORIFLAME
FRAGRANCES

WHITE FLORAL

Jasmine Sambac, Camellia
Celebratissima Accord, Vanilla

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

Luxe and unique

With the exquisitely delicate scent of
Camellia Celebratissima, Gierdani Gold
Essenza Blossom Parfum radiates an
energy to make you bloom.
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Highest
concentration

R —— of Giordani Gold

fragrances

GIORDANI
COLD
ESSENZA BLOSSOM

Giordani Gold Essenza Blossom
Parfum

50ml Merch price/100ml: £65.98
38534 £47.00

£32.99
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NEW!

LIMITED EDITION

Take Any Fragrance
with You!

e Stylish fragrance atomiser.

* Fits hand baggage restrictions
- perfect for travel and your

handbag.
e Easy to use.

« Refillable.

HOW TO USE

Remove the bottle from its
cover, unscrew the spray
head, fill with your favourite
perfume, then screw back on
firmly.

: Fragrance Atomiser
A stylish atomiser so you can easily bring your
Y favourite scent with you. Fully refillable, it holds
around 65 sprays. Perfect for on-the-go
fragrance lovers! Size: 9.1x 1.9 em. Fill: 5m|
Materials: Stainless Steel, Aluminum, Glass

44009

® £4.99
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Fragrance family:

Chypre
Fruity

If you want a fragrance with character to
make your feel unique, Chypre family
won't let you down! Adding a sweet Fruity
facet, Possess Eau de Parfum casts a
hypnotic spell that leaves no one
indifferent!

(1) Possess Eau de
Parfum Purse Spray

8ml
Merch price/10ml: £9.99
43663 £12:60

/7Y
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The power of
attraction

Aniconic flower of fine perfumery, ylang ylang
has long been associated with affairs of the
heart. Now we know that this delicate flower’s
rich perfume has potent aphrodisiacal qualities.

(@) Possess Perfumed (@ Possess Perfumed @) Possess
Body Cream Body Spray Eau de Parfum
250ml 75ml 50ml Merch price/100ml:

Merch price/100ml: £2.40  Merch price/100ml: £5.32 £4998

42831 £16:060 42521 £6:60 42519 £38:60

£9.99 T m
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Dare to be yourself

Ever wanted to be your own perfumer? The scent of All Or
Nothing Parfum is exquisitely captivating to wear alone, but is \v

also the perfect base to layer an extra touch of sensuality!

STEP1

ALL OR NOTHING PARFUM
Your personal skin is the first note! All or
Nothing Parfum is designed to magnity
you, injecting the fragrance with your
unique individuality. Apply the Parfum to
your pulse points and be ready to
captivate.

STEP 2

ALL OR NOTHING

UNIQUE ACCORD #1

When you're feeling more sensual, add
new notes to your scent by layering the
All or Nothing Unique Accord #] over
the All or Nothing Parfum to boost the
whole compaosition.

50ml

Merch price/100ml: £71.98

35679 £54:60

£35.99

@ All or Nothing Parfum

@ All or Nothing Unique
Accord #1 Parfum
15ml Merch price/10ml: £6.66

43696 £16:60

£9.99
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Make the tirst move

A captivating and spicy fragrance, developed

Fragrance family:

Oriental

around the addictive scent of sweet pimiento,
evokes the moment of heated desire.

Transport to faraway lands with the
exotic scents of incense, vanilla,
sandalwood and other warm
spices. Embrace the mysterious,
sensual world of oriental fragrances
and feel your most empowered!

\@
\\F

(1) So Fever Together Her
Eau de Parfum

S0ml

Merch price/100ml; £35.98

42835 £28-:00

£17.99

@ Amber Elixir Mystery
Eau de Parfum

S50mil

Merch price/100ml: £39.98

35681 £32:60

£19.99



Fragrance family:
~ Floral fruity
woody =

g floral family is well- kn' q
minine and subtly sweet se

. right#uru,ﬂfruif
by fizzy notes of white 1_{%&};?

y notes of heart-warming

white currant, {urgut- me-not,
Cedarwood |

®eCO
HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Lucia Bright
50ml Merch '

42520



"Elegant scent for
a modern woman

Blind test feedback

15.99

“Elegant scent

for a modern woman”
Blind test feedback

£15.99

A \) BLIND TEST
\V' SEE THE RESULTS!
83%
(o)

OF PREMIUM BRAND

USERS* WOULD BUY
DIVINE ORIGINAL"

*".-d.-:c::nn::'fng to Oriflame classification

"Based on the results of a study by A5 Consulting

omang 100 respondents with blind testing of
fragrances. May 2021,

D %

FLORAL FRUITY WOODY

Sandalwoed, Lily and Freesia, Violet

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Divine Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £31.98

38497 £32:60

DIVINE

URIFLANE




BES | PRICE
THIS YEAR!

Milk & Honey Gold nourishing APPLY ULTRA-INDULGENT

Hand & Body C .
E;}I:HIMerfh ;’icgﬁggml: £1.60 MILK & HONEY CREAM '
31602 £16-06 ' on your hands and body. ‘

It will intensively nourish |
your skin and leave it soft, |
fragrant and hydrated all day.

|

| i
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